

Титульний аркуш

26.09.2025

(дата реєстрації особою електронного документа)

1097/25

(вихідний реєстраційний номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення)

Голова Правління

(посада)

(місце для накладання електронного підпису уповноваженої особи емітента/особи, яка надає забезпечення, що базується на кваліфікованому сертифікаті відкритого ключа)

Мельник М.М.

(прізвище та ініціали керівника або уповноваженої особи)

Проміжний звіт АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РВС БАНК" (39849797) за 4 квартал 2022 року

Рішення про затвердження проміжного звіту: Рішення наглядової ради емітента від 25.09.2025, 64/25
Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00001/APA
Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення проміжної інформації:

Проміжну інформацію розміщено на власному вебсайті емітента

<https://rwsbank.com.ua/o-banke/informaciia-dlia-akcionerov-i-steikxolderov>

(URL-адреса вебсайту)

30.09.2025

(дата)

Пояснення щодо розкриття інформації

У звіті незаповненими є:

I. Загальна інформація.

1.2. Інформація щодо усіх випусків цінних паперів, за якими надається забезпечення - відсутні такі випуски цінних паперів..

1.3. Інформація щодо всіх осіб, які надають забезпечення за зобов'язаннями емітента - протягом звітного періоду фактів надання забезпечення за зобов'язаннями Банку не було.

1.6. Судові справи - Судових справ не було.

1.7. Штрафні санкції щодо емітента - штрафи на Банк не накладалися.

2.4. Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи - посадові особи не володіють акціями АТ "РВС БАНК".

4.5. Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції - не розкривається, оскільки Емітент є банком та не займається видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності.

4.6. Інформація про собівартість реалізованої продукції - не розкривається, оскільки Емітент є банком та не займається видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності.

5. Участь в інших юридичних особах - не надається, оскільки Банк не є учасником в інших юридичних особах.

1.3.. Інформація про облігації - не розкривається, оскільки у Емітента відсутні непогашені випуски облігацій та впродовж звітного періоду не здійснював їх випуск.

1.4. - Інформація про інші цінні папери - Банк не є емітентом інших цінних паперів.

1.5. Інформація про деривативні цінні папери - Банк не є емітентом деривативів.

1.6. Інформація про забезпечення боргових цінних паперів - Банк не випускав боргові цінні папери.

1.7. Звіт про стан об'єкта нерухомості - Банк не є емітентом цільових корпоративних облігацій.

1.8. Інформація про придбання власних акцій - не розкривається, оскільки Емітент не здійснював придбання (викуп) акцій власної емісії впродовж звітного періоду.

1.9. Інформація про наявність у власності працівників емітента цінних паперів (крім акцій) такого емітента - не розкривається, оскільки у власності працівників Емітента відсутні цінні папери Емітента. У Емітента відсутні непогашені випуски цінних паперів та впродовж звітного періоду не здійснював їх випуск.

1.10. Інформація про наявність у власності працівників особи акцій у розмірі понад 0,1% розміру статутного капіталу - працівники Банку не мають у власності акцій Банку.

1.11. Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів особи - обмеження відсутні.

2. Звіт щодо огляду проміжної фінансової звітності - не надається Аудитором.

4.1. Інформація про прийняті рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів - не розкривається, оскільки відповідно до частини четвертої статті 106 Закону України "Про акціонерні товариства" банки не мають право приймати відповідні рішення.

4.2. Інформація про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість - не розкривається, оскільки протягом звітного періоду не приймалися рішення про надання згоди на вчинення правочинів із заінтересованістю, не вчинялися правочини із заінтересованістю.

4.3. Інформація про значні правочини - не розкривається, оскільки протягом звітного періоду не приймалися рішення щодо значних правочинів .

ІНФОРМАЦІЯ ПРО ЗАСНОВНИКІВ:

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РВС БАНК" є правонаступником ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "РВС БАНК", яке в свою чергу є правонаступником майна, прав та обов'язків ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ПЕРЕХІДНИЙ БАНК "РВС БАНК" (банківська ліцензія № 277 від 25 червня 2015 року), який є правонаступником в частині визначених відповідно до плану врегулювання, затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб від 05 травня 2015 року (протокол № 102/15) (зі змінами від 12 червня 2015 року (протокол № 127/15) та від 03 липня 2015 року (протокол №149/15)), активів (уключаючи права за договорами забезпечення) та обов'язків за вимогами кредиторів (вкладників) за переданими зобов'язаннями ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ОМЕГА БАНК" (найменування неплатоспроможного банку), ідентифікаційний код 19356840, зареєстрованого Національним банком України 31 жовтня 1991 року за номером 69.

Рішенням Річних Загальних зборів акціонерів від 29 квітня 2013 року Публічне акціонерне товариство "Сведбанк" змінив своє найменування на ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВА "ОМЕГА БАНК", яке виступало правонаступником всіх прав та зобов'язань Публічного акціонерного товариства "Сведбанк".

Рішенням Позачергових Загальних зборів акціонерів від 30 квітня 2009 року Відкрите акціонерне товариство "Сведбанк" у зв'язку з приведенням Статуту у відповідність до норм Закону України "Про акціонерні товариства" змінило своє найменування на Публічне акціонерне товариство "Сведбанк", яке виступало правонаступником всіх прав та зобов'язань Відкритого акціонерного товариства "Сведбанк".

Рішенням Позачергових Загальних зборів акціонерів від 15 жовтня 2007 року Акціонерний комерційний банк "ТАС-Комерцбанк" змінив своє найменування на Відкрите акціонерне товариство "Сведбанк", який виступало правонаступником всіх прав та зобов'язань АКБ "ТАС-Комерцбанк", який у свою чергу виступало правонаступником всіх прав та зобов'язань АКБ "Київ-Приват", який виступав правонаступником всіх прав та зобов'язань АКІБ "Інтелект", створеного конференцією засновників від 21 вересня 1991 року та зареєстрованого Національним банком України 31 жовтня 1991 року (реєстраційний номер 69).

Публічне акціонерне товариство "Сведбанк" виступало правонаступником всіх прав та зобов'язань Приватного акціонерного товариства "Сведбанк Інвест", приєднаного у процесі реорганізації, яка відбулася відповідно до рішення Позачергових Загальних зборів акціонерів Публічного акціонерного товариства "Сведбанк" та Приватного акціонерного товариства "Сведбанк Інвест" від 15 червня 2009 року та передавального акту, затвердженого позачерговими Загальними зборами акціонерів Публічного акціонерного товариства "Сведбанк" та Приватного акціонерного товариства "Сведбанк Інвест" від 23

жовтня 2009 року.

Приватне акціонерне товариство "Сведбанк Інвест" було зареєстроване як юридична особа - банк Національним банком України 7 червня 1996р. за № 260 із назвою (найменуванням): Акціонерний комерційний банк "Сосьєте Женераль Україна". 12 жовтня 2001 року Національним банком України зареєстровано зміну назви (найменування) Акціонерного комерційного банку "Сосьєте Женераль Україна" на: Закрите акціонерне товариство "ТАС-ІНВЕСТБАНК" що є правонаступником всіх прав та зобов'язань Акціонерного комерційного банку "Сосьєте Женераль Україна". 18 грудня 2007 року Національним банком України зареєстровано зміну назви (найменування) Закритого акціонерного товариства "ТАС-ІНВЕСТБАНК" на: Закрите акціонерне товариство "Сведбанк Інвест", що є правонаступником всіх прав та зобов'язань Закритого акціонерного товариства "ТАС-ІНВЕСТБАНК".

12 червня 2009 року Національним банком України зареєстровано зміну назви (найменування) Закритого акціонерного товариства "Сведбанк Інвест" на Приватне акціонерне товариство "Сведбанк Інвест", що є правонаступником всіх прав та зобов'язань Закритого акціонерного товариства "Сведбанк Інвест".

Зміст до проміжного звіту

I. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація
2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура
3. Структура власності
4. Опис господарської та фінансової діяльності
6. Відокремлені підрозділи

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Цінні папери

III. Фінансова інформація

1. Проміжна фінансова звітність
3. Твердження щодо проміжної інформації

IV. Нефінансова інформація

1. Проміжний звіт керівництва

I. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

1	Повне найменування	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РВС БАНК"
2	Скорочене найменування	АТ "РВС БАНК"
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	39849797
4	Дата державної реєстрації	22.06.2015
5	Місцезнаходження	04071, Україна, Київська обл., - р-н, м. Київ, вул. Введенська, буд. 29/58. Фактичне: 04071, Україна, Київська обл., - р-н, м. Київ, вул. Введенська, буд. 29/58
6	Адреса для листування	04071, Україна, місто Київ, Подільський район, вул. Введенська, буд. 29/58
7	Особа, яка розкриває інформацію	V Емітент Особа, яка надає забезпечення
8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	V Так Ні
9	Категорія підприємства	V Велике Середнє Мале Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	office@rwsbank.com
11	Адреса вебсайту	rwsbank.com.ua
12	Номер телефону	0445900000
13	Статутний капітал, грн	300039052,5
14	Відсоток акцій (часток/паїв) у статутному капіталі, що належить державі	0
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	0
16	Середня кількість працівників за звітний період	199
17	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	64.19 - Інші види грошового посередництва
18	Структура управління особи	V Однорівнева Дворівнева Інше

Банки, що обслуговують особу:

1	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	Національний банк України
	Ідентифікаційний код юридичної особи	00032106
	IBAN	UA823000010000032000123701026

	Валюта рахунку	UAH
2	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	JPMORGAN CHASE BANK
	Ідентифікаційний код юридичної особи	0
	IBAN	UA763204780000016004012000017
	Валюта рахунку	USD

Інформація про рейтингове агентство:

№ з/п	Повне найменування, країна місцезнаходження, посилання на вебсайт агентства	Ознака рейтингового агентства (уповноважене, міжнародне)	Дата визначення або оновлення рейтингової оцінки особи або цінних паперів особи	Рівень кредитного рейтингу особи або цінних паперів особи
1	2	3	4	5
1	Національне рейтингове агентство "Рюрик" Україна https://rurik.com.ua/uk/	уповноважене рейтингове агентство	Оновлення рейтингової оцінки емітента 27.12.2022	uaAA+

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура

Органи управління

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	2	3	4
1	Загальні збори акціонерів	2 акціонери	Стецюк Олександр Володимирович, Демчак Руслан Євгенійович.
2	Наглядова рада	5 осіб	1. Гаврильчук Ірина Борисівна - Голова Наглядової ради (представник акціонера); 2. Яременко Сергій Олександрович - член Наглядової ради (незалежний член); 3. Мигашко Віталій Олексійович - член Наглядової ради (незалежний член); 4. Середенко Дмитро Миколайович - член Наглядової ради (незалежний член); 5. Савчук Павло Володимирович - член Наглядової ради (незалежний член).
3	Правління	5 осіб	1. Котляревська Оксана Володимирівна - Голова Правління; 2. Васьковська Валентина Петрівна - заступник Голови Правління;

			3. Мосєйчук Таїсія Федорівна - заступник Голови Правління; 4. Степанець Іван Володимирович - заступник Голови Правління; 5. Бурдіна Олена Михайлівна - Головний бухгалтер, член Правління.
--	--	--	---

Інформація щодо посадових осіб

Рада

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Голова Наглядової ради, представник акціонера	Гаврильчук Ірина Борисівна			1962	вища, Київський технологічний інститут легкої промисловості	38	АТ "РВС БАНК" 39849797 Член Наглядової ради (представник акціонера); Голова Наглядової ради	01.12.2022 3 роки	Ні
2	Член Наглядової ради, незалежний член	Мигашко Віталій Олексійович			1949	вища, Київський ордена Леніна державний університет ім. Т.Г. Шевченка; Київський інститут народного господарства ім. Д.С. Коротченка	35	АТ "РВС БАНК" 39849797 член Наглядової ради, незалежний член (за цивільно-правовим договором)	01.12.2022 3 роки	Ні
3	Член Наглядової ради, незалежний член	Середенко Дмитро Миколайович			1975	вища, Державна металургійна академія України;	23	АТ "РВС БАНК" ; ТОВ "Десіжн Мейкін Груп" 39849797 ; 40033204 Член Наглядової ради АТ "РВС БАНК", ТОВ "Десіжн Мейкін Груп", директор.	01.12.2022 3 роки	Ні

						Міжнародний інститут управління розвитку , Швейцарія				
4	Член Наглядової ради, незалежний член	Яременко Сергій Олександрович			1948	вища, Київський орден державний університет ім. Т.Г. Шевченка	43	АТ "РВС БАНК" 39849797 член Наглядової ради, незалежний член	01.12.2022 3 роки	Ні
5	Член Наглядової ради, незалежний член	Савчук Павло Володимирович			1981	вища, Національна металургійна академія України	18	ТОВ "Арго - Торгівельна мережа" ; ТОВ "Антошка" ; ПАТ "Промінвестбанк" 32249009 ; 30502493 ; 00039002 ТОВ "Арго - Торгівельна мережа", директор виконавчий; ТОВ "Антошка", фінансовий директор; ПАТ "Промінвестбанк", керівник напрямку.	01.12.2022 3 роки	Ні

Виконавчий орган

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Голова Правління	Котляревська Оксана Володимирівна			1977	вища, Луганський державний аграрний університет	21	АТ "РВС БАНК" ; АТ "Дельта Банк"; ПАТ "Банк "Контракт"; Державна судова адміністрація України 39849797 ; 34047020 ; 19361746 ; 26255795 АТ "РВС БАНК" - Заступник Голови Правління, Член	30.03.2020 безстроково	Ні

								Правління; АТ "РВС БАНК" - Радник Голови Правління; Директор департаменту цінних паперів та депозитарної діяльності, директор департаменту клієнтської підтримки АТ "Дельта Банк"; директор департаменту розвитку роздрібного бізнесу ПАТ "Банк "Контракт"; Радник Голови Державної судової адміністрації України.		
2	Заступник Голови Правління	Васьковська Валентина Петрівна			1979	вища, Київський національний торговельно-економічний університет	21	АТ "РВС БАНК" ; ТОВ "Українська Бізнес Група" ; ПрАТ "МЦ "Добробут" 39849797 ; 32662949 ; 31629319 Член Наглядової ради АТ "РВС БАНК", Директор департаменту фінансів та економіки ТОВ "Українська Бізнес Група", Директор фінансового департаменту ЗАТ "МЦ "Добробут".	05.03.2020 безстроково	Ні
3	Заступник Голови Правління	Мосейчук Таїсія Федорівна			1972	вища, Державний вищий навчальний заклад "Українська академія банківської справи Національного банку України" , Чернівецький юридичний коледж	31	АТ "РВС БАНК" ; ПАТ "Фідобанк" 39849797 ; 14351016 Протягом останніх 5 років працювала в АТ "РВС БАНК" заступником Голови Правління, членом Правління, директором Юридичного департаменту, у ПАТ "Фідобанк"начальником Управління правового забезпечення.	04.02.2022 безстроково	Ні

4	Головний бухгалтер, член Правління	Бурдіна Олена Михайлівна			1963	вища, Харківсь кий політехн ічний інститут ім. В.І.Лені на, Київськи й універси тет ринкови х відносин	39	ПАТ "ВЕРНУМ БАНК", АТ "РВС БАНК" 36301800, 39849797 Головний бухгалтер; Заступник Головного бухгалтера.	13.06.2019 безстроково	Ні
5	Заступник Голови Правління	Степанець Іван Володимирович			1982	вища, Націона льний аграрний універси тет	18	АТ "ІДЕЯ БАНК", АТ "РВС БАНК" 19390819, 39849797 Директор департаменту розвитку карткового та транзакційного бізнесу; Директор департаменту розвитку карткового та транзакційного бізнесу, Начальник управління розвитку цифрового бізнесу Департаменту цифрового банкінгу; Начальник управління продажів і цифрового маркетингу Департаменту цифрового банкінгу; Радник Голови Правління групи радників Голови Правління.	03.10.2022 безстроково	Ні

Інші посадові особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народже ння	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Корпоративний секретар	Швець Юрій Іванович			1995	вища, Націона льний універси тет "Одеська	5	АТ "УНІВЕРСАЛ БАНК", АТ "РВС БАНК", ТОВ "ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ ВАЩЕНКО, БУГАЙ ТА ПАРТНЕРИ" 21133352, 39849797, 35290531	06.07.2020 безстроково	Ні

						юридичн а академія "		головний юрисконсульт відділу правового супроводження корпоративних питань Юридичного департаменту; головний юрисконсульт управління правового забезпечення банківської діяльності Юридичного департаменту, юрист		
2	начальник Відділу внутрішнього аудиту	Шикера Іван Іванович			1979	вища. Академі я державн ої податков ої служби України	20	З 07.08.2017 по 05.05.2020 - Акціонерне товариство "Альфа банк", З 06.05.2020 30.07.2021 - Акціонерне товариство "Державний експортно-імпортний банк України", з 15.06.2022 по теперішній час - Акціонерне товариство "РВС БАНК" 23494714, 00032112, 39849797 Керівник Відділу внутрішнього аудиту; Директор Департаменту внутрішнього аудиту; Заступник начальника Відділу внутрішнього аудиту; начальник Відділу внутрішнього аудиту	05.08.2022 безстроково	Ні

Інформація щодо корпоративного секретаря

Дата призначення на посаду	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини	Контактні дані (телефон та адреса електронної пошти корпоративного секретаря)
1	2	3	4	5	6	7	8
01.07.2020	Швець Юрій Іванович			5	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РВС БАНК" 39849797 головний юрисконсульт управління правового забезпечення банківської діяльності Юридичного департаменту	Ні	044 590 00 00 Shvets.y@rwsbank.c om

Організаційна структура

<https://rwsbank.com.ua/o-banke/struktura-sobstvennosti-banka>

3. Структура власності

<https://rwsbank.com.ua/o-banke/struktura-sobstvennosti-banka>

4. Опис господарської та фінансової діяльності

"RwS bank" - це стабільний партнер, який пропонує широкий спектр банківських та інших фінансових послуг корпоративному бізнесу та приватним особам. Основним форматом для відображення інформації про господарську та фінансову діяльність Банку є сегменти бізнесу.

Банк визнає наступні основні операційні сегменти: корпоративний, роздрібний, міжбанківський та інвестиційний.

Корпоративний сегмент - сегмент діяльності з надання банківських послуг суб'єктам господарювання (інструменти управління рахунками (поточними, депозитними), надання кредитів, овердрафтів, гарантій та інших типів фінансування, торгові фінансові інструменти, структуроване фінансування, операції з іноземною валютою та цінними паперами, інші послуги).

Роздрібний сегмент - сегмент проведення операцій з надання банківських послуг фізичним особам (поточні, ощадні та депозитні рахунки фізичним особам, кредитні та дебетні картки, іпотечні кредити та кредити на поточні потреби, операції з іноземною валютою та цінними паперами, надання в оренду банківських сейфів, інші послуги).

Міжбанківський та інвестиційний сегмент передбачає взаємовідносини з професійними учасниками фінансового ринку - банками, страховими компаніями, фінансовими посередниками ринків капіталу. Цей бізнес-сегмент включає торгові операції з фінансовими інструментами, операції на ринках капіталу, операції з іноземною валютою і банкнотами. Міжбанківська діяльність полягає у проведенні операцій з банками, в тому числі з НБУ, з метою регулювання та забезпечення ліквідності. Інвестиційна - це проведення операцій із вкладення власних та залучених фінансових ресурсів шляхом придбання цінних паперів на фондовому ринку від свого імені з метою отримання доходу, та інші інвестиції з метою отримання доходу.

Доходами операційного сегмента Банк визнає дохід, який безпосередньо відноситься до сегмента, та відповідну частину доходу банку, що може бути віднесена до сегмента від зовнішньої діяльності або від операцій між іншими сегментами в межах одного банку. Доходи операційних сегментів наводяться за вирахуванням податку на додану вартість, акцизного збору, інших зборів і відрахувань з доходу.

Витратами операційного сегмента Банк визнає витрати, пов'язані з основною діяльністю сегмента, що безпосередньо відносяться до нього, та відповідну частину витрат, що можуть бути обгрунтовано віднесені до сегмента, уключаючи витрати від зовнішньої діяльності, та витрати, пов'язані з операціями

за іншими сегментами в межах одного банку.

До складу статей "Інші сегменти та операції" / "Нерозподілені суми" відносяться суми доходів, витрат та результатів / суми активів та зобов'язань, які з тієї чи іншої причини не розподілені на визначені сегменти, або виникають за іншими сегментами та операціями, або виникають на рівні Банку та відносяться до Банку в цілому. Частково загальні нерозподілені суми розподіляються між основними операційними сегментами пропорційно визначеним прямим результатам сегментів.

Вимірювання прибутків та збитків сегменту здійснюється за методикою управлінського обліку, що використовується для складання звітності за сегментами, дещо відрізняється від методів складання інших фінансових звітів. Проте, інформація, представлена у звітності за сегментами відповідає показникам звіту про фінансовий стан і звіту про прибутки і збитки та інший сукупний дохід, складених відповідно до МСФЗ.

1. Належність особи до будь-яких об'єднань підприємств, повне найменування та місцезнаходження об'єднання, опис діяльності об'єднання, строк участі особи у відповідному об'єднанні, роль особи в об'єднанні, посилання на вебсайт об'єднання.

Банк з 2016 року є банком-учасником Національної асоціації банків України (вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 72, 3 під'їзд, поверх 3, офіс 96, м. Київ, Україна, 03150) та з 2019 року є банком-учасником Асоціації Українських Банків (АУБ) (вул. Євгена Сверстюка, 15 Київ, 02002).

Основною метою (ціллю) діяльності Національної асоціації банків України (НАБУ) є:

- захист прав та законних інтересів членів/асоційованих членів Асоціації;
- представництво інтересів членів Асоціації у відносинах з державними органами, установами та іншими особами;
- формування позиції членів Асоціації з важливих питань функціонування банківської системи, їх представництво та підтримка у відносинах з третіми особами;
- сприяння створенню в Україні дієвої нормативної бази для ефективного функціонування банківської системи;
- участь в розробці державних програм розвитку банківської системи;
- вирішення конкретних завдань та спільних проблем, що виникають у банківській сфері та впливають на права та інтереси членів/асоційованих членів Асоціації;
- налагодження відносин з банками та банківськими об'єднаннями інших країн;
- створення позитивного іміджу банківської системи України;
- сприяння розвитку та підвищенню кваліфікації працівників банківського сектору економіки України.

<https://nabu.ua/>

Призначення (місія) Асоціації українських банків полягає в сприянні розвитку національної банківської системи, а також: законодавча діяльність, співробітництво з НБУ, підвищення довіри суспільства до банків, захист інтересів банків, перепідготовка персоналу банків, іноземне співробітництво.

<https://aub.org.ua/>

2. Спільна діяльність, яку особа проводить з іншими організаціями, підприємствами, установами, при цьому зазначаються сума вкладів, мета вкладів (отримання прибутку, інші цілі) та отриманий фінансовий результат за звітний рік з кожного виду спільної діяльності.

Банк не здійснює спільну діяльність з іншими організаціями, підприємствами, установами

3. Опис обраної облікової політики (метод нарахування амортизації, метод оцінки вартості запасів, метод обліку та оцінки вартості фінансових інвестицій тощо).

Облікова політика Банку - згідно з Міжнародними стандартами бухгалтерського обліку 8 "Облікові політики, зміни в облікових оцінках та помилки" - це конкретні принципи, основи, домовленості, правила та практика, застосовані Банком при складанні та поданні фінансової звітності.

На підставі принципу послідовності Облікова політика Банку передбачає послідовне (із року в рік) застосування прийнятої стабільної облікової політики.

Облікова політика регламентує:

-основні принципи ведення бухгалтерського (фінансового) обліку (активів, зобов'язань, капіталу, доходів, витрат Банку) та складання фінансової звітності;

-методи оцінки активів, зобов'язань та інших статей балансу Банку;

-порядок нарахування доходів та витрат Банку, віднесення доходів на рахунки для обліку прострочених доходів, критерії визнання безнадійними доходів за активними операціями;

-порядок відображення в обліку формування та використання спеціальних резервів;

-методи оцінки фінансового результату діяльності Банку та сплати ним податків;

-вимоги та особливості обліку окремих операцій.

Облікова політика Банку базується на основних принципах бухгалтерського обліку, яких Банк повинен

дотримуватися при веденні рахунків і складанні зовнішньої та внутрішньої звітності, а саме:

повне висвітлення - фінансова звітність повинна містити всю інформацію про фактичні та потенційні наслідки господарських операцій та подій, здатних вплинути на рішення, що приймаються на її основі;

автономність - кожне підприємство розглядається як юридична особа, відокремлена від її власників, у зв'язку з чим особисте майно та зобов'язання власників не повинні відображатися у фінансовій звітності Банку;

послідовність - постійне (з року в рік) застосування Банком обраної облікової політики. Зміна облікової політики можлива лише у випадках, передбачених національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку, міжнародними стандартами фінансової звітності та національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку у державному секторі, і повинна бути обґрунтована та розкрита у фінансовій звітності;

безперервність - оцінка активів та зобов'язань Банку здійснюється виходячи з припущення, що його діяльність буде тривати й надалі;

нарахування - доходи і витрати відображаються в бухгалтерському обліку та фінансовій звітності в момент їх виникнення, незалежно від дати надходження або сплати грошових коштів;

превалювання сутності над формою - операції обліковуються відповідно до їх сутності, а не лише виходячи з юридичної форми;

єдиний грошовий вимірник - вимірювання та узагальнення всіх господарських операцій Банку у його фінансовій звітності здійснюються в єдиній грошовій одиниці;

інших принципах, визначених міжнародними стандартами або національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку, або національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку в державному секторі залежно від того, які з наведених стандартів застосовуються Банком.

Операції, що проводяться в іноземній валюті, відображаються в бухгалтерському обліку та фінансовій звітності в національній валюті України з перерахуванням її за офіційним валютним курсом, встановленим Національним банком України (далі - НБУ) на дату здійснення операції або складання звітності.

Облікова політика Банку в частині методів оцінки активів та зобов'язань, їх переоцінки, створення оціночних резервів під кредитні збитки реалізується структурними підрозділами Банку відповідно до вимог чинного законодавства України, нормативно-правових актів Національного банку України, МСФЗ, внутрішніх нормативних документів Банку.

4. Опис обраної політики щодо фінансування діяльності особи, достатність робочого капіталу для поточних потреб, можливі шляхи покращення ліквідності.

Політика фінансування діяльності особи базується на принципах збалансованого управління джерелами фінансування з метою забезпечення стійкості, фінансової гнучкості та ліквідності. Основними джерелами фінансування є власний капітал та залучені кошти клієнтів. Використання власного капіталу забезпечує фінансову автономність, тоді як залучені кошти дозволяють розширювати операційну діяльність без значного впливу на капіталізацію.

Оцінка достатності робочого капіталу здійснюється шляхом аналізу ліквідних активів, обсягу короткострокових зобов'язань та прогнозованих грошових потоків. Достатність робочого капіталу оцінюється через коефіцієнти ліквідності (LCR, NSFR). Достатність оборотного капіталу забезпечується ефективною оптимізацією структури активів і пасивів.

Для покращення ліквідності можливі такі заходи: оптимізація структури активів через погашення або реструктуризацію кредитів, продаж непрофільних активів Банку, диверсифікація джерел фінансування, зменшення рівня короткострокових зобов'язань. Також покращення ліквідності можливе шляхом залучення субординованого боргу та контролю операційних витрат і оптимізації витратної структури, що сприяє підвищенню ефективності використання фінансових ресурсів.

5. Опис політики щодо досліджень та розробок, сума витрат на дослідження та розробку за звітний рік. Інформація, передбачена пунктом 5 не зазначається, якщо законом така інформація визнана інформацією з обмеженим доступом.

Для забезпечення технологічного процесу Банку має все необхідне серверне обладнання, комп'ютерну техніку, комунікаційні засоби (маршрутизатори, комутатори), тощо.

Банк використовує автоматизовану банківську систему SRBank5 for Oracle від ТОВ "СОФТРЕВ'Ю ТРЕЙД". Цей програмний комплекс забезпечує захист інформації/документів від підроблення, викривлення та знищення, ведення бухгалтерського обліку та складання щоденного балансу і відповідної статистичної звітності, проведення розрахунків та участі в системі електронних платежів Національного банку.

6. Інформація щодо продуктів (товарів або послуг) особи:

1) опис продуктів (товарів та/або послуг), які виробляє/надає особа (в тому числі перелік банківських та фінансових послуг, які фактично надавались такою фінансовою установою протягом звітного періоду);

4) загальна сума виручки;

11) особливості стану розвитку галузі, в якій здійснює діяльність особа;

12) опис технологій, які використовує особа у своїй діяльності;

13) місце особи на ринку, на якому вона здійснює діяльність;

14) рівень конкуренції в галузі, основні конкуренти особи;

15) перспективні плани розвитку особи;

1) опис продуктів (товарів та/або послуг), які виробляє/надає особа (в тому числі перелік банківських та фінансових послуг, які фактично надавались такою фінансовою установою протягом звітного періоду);

Банк надає широкий обсяг послуг в сегментах роздрібного та корпоративного бізнесу, зокрема:

1. Фінансування бізнесу:

- Кредит на 3 роки;
- Кредит під заставу ОВДП;
- Доступні кредити 5-7-9%;
- Кредитна лінія;
- Тендерний кредит;
- Овердрафт;
- Авалювання податкових векселів.

2. Кредитування фізичних осіб:

- Кредит на покупку землі;
- Кредит на придбання нерухомого майна;
- Кредитний ліміт на платіжну картку (ТП ""VIP"" або ""VIP WORLD"");
- Овердрафт на платіжну картку;

3. Депозитні програми для корпоративних клієнтів:

- Депозит ""Бізнес""

- Депозит ""Депозитна лінія для суб'єктів господарювання"";

4. Депозитні програми для клієнтів роздрібного бізнесу:

- Депозит ""Відсотки наперед"";

- Депозит ""Respect"";

- Депозит ""Stability"";

- Депозит ""Депозитна лінія для фізичних осіб"".

5. Корпоративні картки для суб'єктів господарювання класу MasterCard ""Business"".

6. Персональні, зарплатні та віртуальні картки для фізичних осіб класу MasterCard ""World"", MasterCard ""World Debit"", MasterCard ""Elite"", Простір.

7. Розрахунково-касове обслуговування суб'єктів господарювання, зокрема відкриття поточного рахунку, підключення до системи ""Клієнт-Банк"", проведення платежів, обслуговування валютних контрактів, операції купівлі/продажу/конвертації іноземної валюти тощо.

8. Відкриття поточного рахунку для фізичних осіб.

9. Оренди індивідуальних банківських скриньок.

10. Зарплатні проєкти для суб'єктів господарювання.

11. Банківські гарантії.

12. Операції купівлі/продажу та операції на умовах РЕПО з ОВДП;

13. Купівля-продаж банківських металів як для фізичних осіб так і для суб'єктів господарювання."

4) загальна сума виручки;

Банк закінчив 2022 рік з прибутком. Сума чистого прибутку склала 29 604 тис. грн.

11) особливості стану розвитку галузі, в якій здійснює діяльність особа;

У четвертому кварталі 2022 року банківський сектор надалі працював стабільно, попри атаки росії на енергетичну інфраструктуру. Банки відновлювали роботу своїх мереж у звільнених регіонах, хоча загальна кількість відділень у країні скоротилася. Фінустанови зберігали довіру вкладників, тривав приплив коштів клієнтів, що переважно залишалися на поточних рахунках. Водночас зростали і строкові вклади: повільніше у гривні та швидше в іноземній валюті. Обсяги чистих активів сектору

надалі збільшувалися. Попит на кредити залишався кволим, втрати від кредитного ризику зростали, тож чистий кредитний портфель скорочувався. Збільшення активів відбувалося передусім завдяки зростанню вкладень у депозитні сертифікати НБУ та кошти в інших банках. Надалі збільшувалася частка непрацюючих кредитів. Попри значні відрахування в резерви, сектор зміг отримати прибуток за квартал та за рік. Цьому сприяло подальше підвищення процентних та комісійних доходів. Кредитний ризик залишається ключовим, водночас посилилися інші ризики. НБУ цього року проведе оцінку стійкості сектору для оцінки якості портфеля та рівня капіталу.

Кількість діючих банків в Україні - 67 - за четвертий квартал не змінювалася. Разом з тим 7 лютого 2023 року НБУ відніс банк "Форвард", що займав 0,1% чистих активів сектору, до категорії неплатоспроможних через не приведення фінустановою своєї діяльності у відповідність до вимог законодавства. Тож за рік кількість банків зменшилася на чотири невеликих установи, зокрема на дві з них із державним російським капіталом - в лютому 2022 року.

Обсяг чистих активів платоспроможних банків збільшився за четвертий квартал на 8,6%, за 2022 рік - на 17,9% (на 8,6% за фіксованим на початок року курсом). Переважно нарощувалися обсяги депозитних сертифікатів НБУ та коштів на рахунках в інших банках. Разом з тим вкладення в ОВДП за рік незначно скоротилися. Підвищення попиту на державні цінні папери відбулося на початку 2023 року. Чистий кредитний портфель скорочувався передусім внаслідок дорезервування. Обсяги чистих кредитів суб'єктам господарювання за четвертий квартал знизилися: гривневих - на 6,7%, валютних - на 5,2% у доларовому еквіваленті. Зниження чистого корпоративного гривневого кредитного портфеля відбулося у всіх групах банків. Водночас за 2022 рік у платоспроможних банках чисті гривневі кредити суб'єктам господарювання зросли на 0,5%, у валюті знизилися на 23,9% у доларовому еквіваленті. Зростання гривневого кредитного портфеля відбувалося передусім у сільському господарстві. Попит на позики надалі пригнічений, тож ключовим рушієм гривневого корпоративного кредитування залишатиметься державна програма підтримки "Доступні кредити 5-7-9%". Проте темпи кредитування в межах програми скоротилася в очікуванні оновлення її дизайну, поточна заборгованість позичальників за програмою у IV кварталі зменшилася на 0,2%. Нині надані в межах програми кредити формують вже близько третини працюючого валового гривневого корпоративного кредитного портфеля банків. Обсяг чистого роздрібного гривневого кредитного портфеля у четвертому кварталі скоротився на 12,6%, передусім в іноземних та приватних банках. Основна причина - зростання резервів під кредитні збитки. Крім того, повільне нове кредитування не компенсує погашення "старих" позик. Тенденція триває з початку повномасштабної війни - за рік скорочення склало 32,7%. Фінустанови прискорили визнання кредитних втрат внаслідок війни. У цілому за квартал питома вага непрацюючих кредитів підвищилася на 4,5 в. п. до 38,1%, за рік - на 8,1 в. п. За підсумками року передусім зросла частка непрацюючих кредитів фізичним особам - на 13,6 в. п., корпоративних кредитів - на 6,8 в. п.

Облікова ставка утримується на незмінному рівні 25% з червня 2022 року. Водночас НБУ додатково підвищив вимоги до обов'язкових резервів банків, як і анонсувалося в грудні. Так, з 11 лютого на 5 в. п. збільшуються нормативи формування банками обов'язкових резервів за коштами на вимогу та коштами на поточних рахунках юридичних і фізичних осіб, а також за коштами вкладів і коштами на поточних рахунках інших банків-нерезидентів й кредитами, отриманими від міжнародних (крім фінансових) та інших організацій. Зокрема, з 5% до 10% - у національній валюті та з 15% до 20% - в іноземній валюті. Додатково з 11 березня підвищуються на 10 в. п. нормативи формування банками обов'язкових резервів за коштами на вимогу та коштами на поточних рахунках фізичних осіб як в національній, так і в іноземній валютах. Проте на цю частину резервів не поширюватиметься механізм покриття бенчмарк-ОВДП.

Враховуючи, що значення облікової ставки протягом четвертого кварталу залишалося на високому рівні (25% річних.), спостерігався нерівномірний приплив ліквідності в сектор, що стимулювало окремі фінустанови конкурувати за клієнтські кошти. Тож банки підвищували ставки за депозитами як фізичних осіб, так і бізнесу, а також працювали над подовженням їхньої строковості. У середньому вартість 12-місячних депозитів фізичних осіб зросла на 1,2 в. п. до 12,7% річних. Спред між

тримісячними та річними депозитами на кінець кварталу підвищився до 1,5 в. п. порівняно з 0,2 в. п. на кінець вересня. Середня вартість коштів бізнесу збільшилася до 10,5% річних. Підвищення норм обов'язкового резервування спонукатиме банки переглядати свою процентну політику впродовж першого кварталу 2023 року. Ставка за кредитами фізичним особам упродовж кварталу коливалася близько 30% річних - це ринковий рівень до повномасштабної війни з росією. Вищий серед ставок за операціями з населенням дав змогу проводити м'якшу процентну політику в бізнес-сегменті без втрат для сукупної процентної маржі. Середньозважена ставка за гривневими позиками суб'єктам господарювання продовжувала повільно зростати в жовтні-листопаді, але дещо знизилася у грудні - до 20% річних.

Попри значні відрахування до резервів, за результатами 2022 року сектор отримав 24,7 млрд.грн. прибутку, у тому числі 17,3 млрд.грн. - у кварталі. Збитковою за рік була 21 установа, у тому числі два державних банки. Сукупний збиток цих установ становив 20,8 млрд грн. Більшість банків зберігала високу операційну ефективність. Процентні доходи стрімко зростали,

значною мірою завдяки вкладенню вільної ліквідності у високодохідні депозитні сертифікати, тоді як збільшення вартості фондування було помірним. Тож чиста процентна маржа збільшилася, а чистий процентний дохід за квартал зріс на 36,7% у річному обчисленні. Обстріли енергетичної інфраструктури помірно позначилися на динаміці чистого комісійного доходу. За четвертий квартал він зріс на 9,9% до попереднього кварталу, у річному обчисленні - скоротився на 7.0%. Зростання операційного доходу також підтримав прибуток від операцій із валютою. Водночас операційні витрати за квартал скоротилися на 2,3% р/р. У результаті співвідношення операційних витрат і операційного доходу (CIR)¹ у четвертому кварталі становило 39,8% порівняно з 53,8% у відповідному періоді минулого року. За підсумками року операційно прибутковим був 61 банк. Упродовж кварталу банки продовжували доформовувати резерви під збитки, спричинені війною. Відрахування до резервів під кредити становили 21,1 млрд грн, 2,8 млрд.грн. резервів під цінні папери було розформовано. Усього за рік банки сформували 118,8 млрд.грн. резервів, основну частку з них - із початку повномасштабної війни.

2022 рік був для банків роком подолання операційних викликів. Сектор успішно пройшов цей період та пристосувався до нових умов роботи. Надалі банкам потрібно зосередитися на відновленні кредитування та підтримці своїх бізнес-моделей в умовах тривалої війни. Кредитний ризик надалі залишатиметься домінуючим для банків. Щоб з'ясувати коректність відображення якості кредитного портфеля, достатність формування резервів та оцінити реальний розмір регулятивного капіталу, НБУ протягом 2023 року проведе оцінку стійкості банків. За її результатами буде визначено строки для відновлення банками капіталу, а також графік скасування тимчасових регуляторних послаблень. Більшість фінустанов змове відновити капітал завдяки майбутнім прибуткам, проте низка банків, ймовірно, потребуватиме підтримки акціонерів. З урахуванням висновків оцінки стійкості буде визначена стратегія роботи з непрацюючими активами.

Ліквідність сектору в цілому залишається високою, триває приплив коштів клієнтів. Проте подальше зниження частки строкових коштів посилює ризики для банків. Щоб стимулювати фінустанови до поліпшення строкової структури, НБУ підвищує резервні вимоги для коштів на

поточних рахунках та на вимогу. Банкам варто більше уваги звертати на управління ліквідністю, зокрема дотримуватися процентної політики, що стимулюватиме строкові вклади населення. У разі реалізації сценарію з тривалим збереженням високих безпекових ризиків перспективи відновлення економіки України в наступному році суттєво погіршаться. Триваліший період пригніченого попиту, низької інвестиційної активності та логістичні обмеження будуть основними стримуючими чинниками для зростання ВВП. За таких умов повноцінне відновлення розпочнеться не раніше 2024 року.

Основними факторами ризику, що мали вплив на діяльність Банку у 2022 році є зовнішні. Зокрема для української економіки та фінансової системи України реалізувався найгірший сценарій, що призвів до високих ризиків, 24 лютого 2022 року росія почала повномасштабну військову агресію проти

України . Велика кількість загиблих, руйнування житла та інфраструктури, гуманітарна катастрофа величезного масштабу призвели до руйнівних економічних наслідків. Ділова активність в перші тижні війни призупинилася, і далі протягом 2022 року відновлюється дуже повільно. Понад половини компаній-членів Європейської бізнес-асоціації в Україні припинили або призупинили свою діяльність у воєнний час. Серед меншого бізнесу ситуація є схожою. Попри війну Україна змогла вистояти економічно і фінансово. Вистояла банківська система, уряд продовжував платити пенсії та зарплати, гривня девальвувала, але не втратила ролі головного засобу платежу. Фактично Банк, як і вся банківська система України, протягом 2022 року працює в умовах системної економічної кризи в Україні, що в свою чергу підвищує показники чутливості до всіх суттєвих видів ризику в Банку.

12) опис технологій, які використовує особа у своїй діяльності;

У своїй діяльності Банк використовує технології, функціонал та модулі, в межах наступних програмних комплексів, систем та сервісів:

SRBank - автоматизирована банківська система яка включає набір функціональних модулів, що автоматизують усі основні види банківської діяльності.

Rws Online - дистанційне банківське обслуговування для фізичних осіб.

RwS Business - комплексне дистанційне банківське обслуговування юридичних осіб.

SWIFT - міжнародна міжбанківська система передавання інформації та здійснення платежів.

Простір - платіжна система.

Mastercard - платіжна система.

Welsend - платіжна система.

RIA - платіжна система.

MoneyGram - платіжна система.

Avers №1 - платіжна система.

СЕП - платіжна система.

FIMI - супроводження операцій здійснених електронними платіжними засобами.

MC Connect - супроводження платіжної системи Mastercard.

Single window - виплата та відправка грошових переказів.

DB Viewer - інформаційно-технологічний супровід ПОС-терміналів.

ATM Monotor - інформаційно-технологічний супровід АТМ.

Western union - виплата та відправка грошових переказів.

13) місце особи на ринку, на якому вона здійснює діяльність;

Станом на 01.01.2023 (на кінець дня 31.12.2022):

За класифікацією Національного банку України, вітчизняна банківська система (67 банків) поділяється на чотири групи. Станом на 01.01.2023:

- 1 - банки з державною часткою (4 або 6,0%);
- 2 - банки іноземних банківських груп (16 або 23,9%);
- 3 - банки з приватним капіталом (47 або 70,1%);
- 4 - неплатоспроможні банки (відсутні або 0%).

АТ "РВС БАНК" входить до третьої найчисельнішої групи українських банків з приватним капіталом. У цій групі він займає 26 місце (з 47) за активами, частка - 0,54%.

Загалом станом на 01.01.2023 АТ "РВС БАНК" з часткою 0,11% займає 43 місце за активами серед 67 платоспроможних банків України.

Отримавши прибуток за 2022 рік у сумі 29,6 млн грн, Банк посідає 16 місце в своїй групі (частка 0,97%) та 27 місце у загальному рейтингу банків України (питома вага 0,14%).

АТ "РВС БАНК" зосереджує увагу на підтримці бізнесу та збереженні стійких позицій у ключових напрямках фінансового ринку. Зокрема:

-Входить до трійки провідних банків України за обсягом наданих банківських гарантій, що є важливим інструментом для забезпечення ділової активності підприємств;

-Працює за прямими контрактами з європейськими та азійськими виробниками банківських металів, що дозволяє забезпечувати вигідні умови для корпоративних клієнтів.

В умовах повномасштабної війни бізнес поступово адаптується до нової економічної реальності, відновлює операційні процеси й активно шукає фінансові інструменти для розвитку. АТ "РВС БАНК" фіксує зростання попиту з боку підприємців на кредитні продукти, інвестиційні рішення та гарантійне обслуговування. У відповідь на ці запити банк пропонує гнучкі програми фінансування, індивідуальний підхід до кожного бізнесу та підтримку в процесі трансформації бізнес-моделей.

Окрему увагу банк приділяє цифровізації взаємодії з юридичними особами. Всі ключові послуги доступні онлайн, що особливо важливо для компаній, які працюють у змінених умовах або частково перемістили діяльність за кордон. Завдяки розвиненій дистанційній інфраструктурі та впровадженню нових цифрових сервісів, банк забезпечує надійну та зручну підтримку для підприємств різних галузей.

АТ "РВС БАНК" продовжує працювати стабільно, не перериваючи надання послуг навіть в умовах війни. Збереження довіри клієнтів, відсутність відтоку та активне зростання в сегменті бізнес-клієнтів - свідчення ефективності стратегії, орієнтованої на підтримку реального сектору економіки.

27.12.2022 Національне рейтингове агентство "Рюрік" підтвердило по АТ "РВС БАНК" довгостроковий кредитний рейтинг позичальника за національною шкалою на рівні uaAA+ інвестиційної категорії з прогнозом "в розвитку", а рейтинг надійності депозитів - на рівні r5-.

Позичальник або окремий борговий інструмент з рейтингом uaAA+ характеризується дуже високою кредитоспроможністю порівняно з іншими українськими позичальниками. Рейтинг надійності депозитів на рівні r5- означає найвищу надійність вкладів, діяльність банку характеризується незначною залежністю від фінансово-економічних умов, а також ринкової кон'юнктури, вірогідність виникнення проблем із своєчасним поверненням вкладу дуже низька.

14) рівень конкуренції в галузі, основні конкуренти особи;

АТ "РВС БАНК" - невеликий комфортний Банк, де кожен клієнт відчуває справжню турботу та знаходить найкращі фінансові рішення для свого життя та бізнесу. Банк займає 43 місце за активами серед 67 платоспроможних банків України.

Рівень конкуренції високий, а тому основна мета Банку - бути надійним партнером для клієнтів і привабливим роботодавцем для працівників. Спеціалізація та концентрація ресурсів Банку сприяють досягненню і підтримці довгострокової стабільності бізнесу, забезпечуючи тим самим рентабельність інвестицій своїх акціонерів.

"RwS bank" - це стабільний партнер, який пропонує широкий спектр вигідних, сталих та інклюзивних рішень приватним особам та корпоративному бізнесу. Розуміє і цінує клієнтів та їх потреби, а тому оперативно та відповідально забезпечує вирішення всіх фінансових питань. Створює умови для взаємовигідного партнерства, поширення фінансової інклюзивності та принципів довіри до банківської системи загалом. Основні цінності: комфорт, надійність, патріотизм, ефективність, професійність, інноваційність.

Банки-конкуренти, на які орієнтується АТ "РВС БАНК" при визначенні продуктової, процентної і тарифної політики: ПуАТ "КБ "АКОРДБАНК", АТ "БАНК АЛЪЯНС", ПАТ "МТБ БАНК", АТ "АСВІО БАНК", АТ "АЛЪТБАНК", АТ "КБ "ГЛОБУС", АТ "КОМІНБАНК", АТ "БАНК ІНВЕСТИЦІЙ ТА ЗАОЩАДЖЕНЬ", АТ "ОМБАНК", АТ "АБ "РАДАБАНК".

15) перспективні плани розвитку особи;

Для досягнення мети розвитку Банк буде сфокусований на 7 головних напрямках перетворень:

1. Продаж активів, що знаходяться на балансі Банку.

2. Збільшення процентних доходів за рахунок довгострокового та короткострокового кредитування корпоративних клієнтів та клієнтів малого та середнього бізнесу.
3. Збільшення процентних доходів за рахунок розміщення у депозитні сертифікати НБУ.
4. Збільшення комісійних доходів за рахунок залучення фізичних осіб та розвитку карткового бізнесу.
5. Збільшення комісійних доходів за рахунок видачі депозитарних операцій (гарантії), конверсійним операціям - для юридичних та фізичних осіб.
6. Збільшення торговельного доходу за рахунок операцій з банківськими металами.
7. Розвиток дистанційних каналів продаж та партнерських програм, активна робота з платіжними системами.
8. Опис ризиків, як притаманні діяльності особи, підходи до управління ризиками, заходи особи щодо зменшення впливу ризиків.

Діяльність банку пов'язана з різними видами ризиків, що можуть впливати на фінансову стабільність та результати його операцій. Банк відповідно до затвердженої Декларації схильності до ризиків визначає наступні суттєві ризики:

Кредитний ризик - ймовірність несплати боржниками основної суми боргу та/або відсотків за кредитами.

Ризик ліквідності - нездатність банку виконати свої зобов'язання через нестачу ліквідних активів.

Ринковий ризик - можливі збитки через зміну ринкових факторів (відсоткові ставки, валютні курси, ціни на цінні папери).

Операційний ризик - втрати через помилки персоналу, технічні збої або шахрайство.

Процентний ризик банківської книги - це ризик можливих негативних фінансових наслідків для банку через зміну ринкових процентних ставок, що впливає на майбутні грошові потоки та економічну вартість капіталу. Основним джерелом процентного ризику є невідповідність термінів переоцінки активів і пасивів, що призводить до зміни процентних доходів та витрат.

Значним ризиком що має суттєвий вплив на діяльність Банку, крім суттєвих ризиків затверджених Декларацією, є комплаєнс-ризик - ризик фінансових або юридичних санкцій через невідповідність нормативним вимогам.

Банк застосовує комплексний підхід до управління ризиками, який включає наступні принципи:

Ідентифікація ризиків - виявлення потенційних загроз на всіх рівнях діяльності банку.

Оцінка ризиків - кількісний та якісний аналіз впливу ризиків на фінансовий стан банку.

Моніторинг і контроль - постійний аналіз та контроль ризиків через відповідні індикатори.

Мінімізація ризиків - впровадження заходів щодо зниження рівня ризиків.

Регулярне тестування - проведення стрес-тестів та сценарного аналізу.

Відповідність нормативним вимогам - дотримання вимог НБУ та міжнародних стандартів (Basel III, IFRS).

Заходи щодо зменшення впливу ризиків

Кредитний ризик

Впровадження системи скорингу та кредитних рейтингів.

Диверсифікація кредитного портфеля.

Формування резервів відповідно до вимог НБУ.

Впровадження механізмів забезпечення.

Ризик ліквідності

Контроль ліквідності через дотримання нормативів LCR та NSFR.

Управління строковими розривами активів та пасивів.

Наявність плану з управління кризовими ситуаціями.

Ринковий ризик

Лімітування операцій на фінансових ринках.

Використання VAR-моделей та стрес-тестування.

Операційний ризик

Автоматизація банківських процесів.

Контроль доступу та кібербезпека.

Регулярне навчання персоналу.

Встановлення та контроль KRI

Процентний ризик банківської книги

Диверсифікація джерел фондування - оптимізація структури пасивів для зниження залежності від змін процентних ставок.

Фіксація ставок - часткове переведення змінних ставок у фіксовані за допомогою похідних інструментів (свопи, форварди).

Управління строковою структурою активів і пасивів - балансування термінів переоцінки для мінімізації ризику рефінансування.

Хеджування процентного ризику - використання фінансових інструментів для обмеження негативного впливу змін процентних ставок.

Активне управління ціноутворенням - коригування ставок за депозитами та кредитами відповідно до змін ринкової ситуації.

Системний підхід до управління ризиками забезпечує стабільність банку, знижує ймовірність реалізації загроз та сприяє довгостроковому розвитку.

9. Стратегія подальшої діяльності особи щонайменше на рік (щодо розширення виробництва, реконструкції, поліпшення фінансового стану, опис істотних факторів, які можуть вплинути на діяльність особи в майбутньому).

Пріоритетними напрямками діяльності Банку є наступні:

- 1) забезпечення дохідності та регулювання ліквідності шляхом здійснення операцій з цінними паперами (депозитні сертифікати НБУ, інші фінансові інструменти НБУ);
- 2) збільшення обсягів кредитування юридичних осіб з дотриманням консервативних підходів до оцінки ризику і з одночасним пошуком шляхів мінімізації впливу ризиків, пов'язаних з цим напрямком кредитування, шляхом обмеження надання кредитів недобросовісним позичальникам;
- 3) реалізація нерухомості, що має значний вплив на регулятивний капітал Банку. Кошти, отримані від реалізації нерухомості, Банк планує розміщувати в кредитування юридичних осіб та мінімально ризикові фінансові інструменти (депозитні сертифікати НБУ, інші фінансові інструменти НБУ);
- 4) отримання грошових потоків від ефективного використання інвестиційної нерухомості;
- 5) розширення спектра і підвищення якості обслуговування клієнтів Банку;
- 6) збільшення обсягу видачі депозитарних операцій (гарантії);
- 7) розвиток дистанційних каналів продаж та партнерських програм, активна робота з платіжними картками;
- 8) збільшення обсягів торгових операцій з банківськими металами.

Керівництво Банку вважає достатніми ресурси, необхідні для забезпечення впровадження в Банку ефективних систем внутрішнього контролю та управління ризиками у відповідності до вимог Національного банку України. Наразі Банк працює над розширенням мережі та вдосконаленням діючих процесів, які приносять та в подальшому приносять дохід Банку.

10. Основні придбання або відчуження активів за останні п'ять років, а також якщо плануються будь-які значні інвестиції або придбання, то також необхідно надати їх опис, включаючи суттєві умови придбання або інвестиції, їх вартість і спосіб фінансування.

Основні придбання або відчуження активів за останні п'ять років відсутні. АТ "РВС БАНК" не планує будь-які значні інвестиції або придбання, пов'язані з його господарською діяльністю.

11. Основні засоби особи, включаючи об'єкти оренди та будь-які значні правочини особи щодо них; виробничі потужності та ступінь використання обладнання, спосіб утримання активів, місцезнаходження основних засобів. Крім того, необхідно описати екологічні питання, що можуть позначитися на використанні активів підприємства, плани капітального будівництва, розширення або удосконалення основних засобів, характер та причини таких планів, суми видатків, у тому числі вже зроблених, методи фінансування, прогнозні дати початку та закінчення діяльності та очікуване зростання виробничих потужностей після її завершення.

У Банку відсутні виробничі потужності.

12. Проблеми, які впливають на діяльність особи, в тому числі ступінь залежності від законодавчих або економічних обмежень.

1. Політична та економічна криза: зниження темпів росту ВВП, розкручування інфляційних процесів, нестабільність економіки, зменшення обсягу іноземних інвестицій, невизначеність з ринками збуту стратегічного експорту, зменшення реальних доходів населення.

2. Падіння рівня грошових доходів населення, зростання заборгованості по виплаті заробітної плати та пенсій.

3. Платіжна дисципліна.

4. Боротьба між політичними партіями за сфери державного та економічного впливу.

5. Рівень довіри з боку міжнародних фінансових організацій.

6. Можливі зміни законодавства, що стосуються діяльності банків та економіки країни.

7. Висока собівартість пасивів, значний обсяг неробочих активів, недостатня площа приміщення, відсутність розвиненої мережі філій

13. Вартість укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) на кінець звітного періоду (загальний підсумок) та очікувані прибутки від виконання цих договорів (контрактів).

Банк не є виробничим підприємством і основна його діяльність при взаємодії з клієнтами та співпраці з партнерами/агентами регламентується переважно договорами на розрахунково-касове обслуговування.

Банк відображає в бухгалтерському обліку зміну умов договору або модифікацію за фінансовим активом, що призводить до перегляду грошових потоків за ним, як:

-припинення визнання первісного фінансового активу та визнання нового фінансового активу; або

-продовження визнання первісного фінансового активу з новими умовами.

Якщо умови договору за фінансовим активом переглядаються за згодою сторін або відбувається будь-яка інша модифікація, що не призводить до припинення визнання первісного фінансового активу, Банк має перерахувати валову балансову вартість цього активу та визнати доходи або витрати від модифікації.

Банк розраховує нову валову балансову вартість як теперішню вартість переглянутих або модифікованих грошових потоків, передбачених договором, дисконтова них за первісною ефективною ставкою відсотка (або первісною ефективною ставкою відсотка, скоригованою з урахуванням кредитного ризику - для придбаних або створених знецінених фінансових активів).

Витрати на операцію включаються в балансову вартість модифікованого фінансового активу та амортизуються протягом строку його дії.

Різниця між валовою балансовою вартістю за первісними умовами та валовою балансовою вартістю за переглянутими або модифікованими умовами Банк визнає як доходи або витрати від модифікації.

14. Середньооблікова чисельність штатних працівників особи, середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом, чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня), розмір фонду оплати праці. Крім того, зазначається про факти зміни розміру фонду оплати праці, його збільшення або зменшення відносно попереднього року.

Середньооблікова чисельність штатних працівників особи - 207 осіб, середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом - 7, чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня) - 56 осіб, розмір фонду оплати праці - 71 804 708,26 гривень. Фонд оплати праці за 2022 рік в порівнянні з 2021 роком збільшився.

15. Будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб, що мали місце протягом звітного періоду, умови та результати цих пропозицій.

Пропозицій щодо реорганізації з боку третіх осіб протягом звітного періоду не було.

16. Інша інформація, яка може бути істотною для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів діяльності особи.

Відсутня інша інформація, яка може бути істотною для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів діяльності особи.

Інформація щодо отриманих особою ліцензій

№ з/п	Вид діяльності	Номер ліцензії	Дата видачі	Орган державної влади, що видав ліцензію	Дата закінчення строку дії ліцензії (за наявності)
1	2	3	4	5	6
1	Банківська діяльність	277	24.11.2016	Національний банк України	

Інформація про основні засоби (за залишковою вартістю)

Найменування основних засобів	Власні основні засоби, тис. грн		Орендовані основні засоби, тис. грн		Основні засоби, усього, тис. грн	
	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду
1. Виробничого призначення:	8 969	8 904	968	743	9 937	9 647
будівлі та споруди	0	316	968	743	968	1 059
машини та обладнання	7 344	7 041	0	0	7 344	7 041
транспортні засоби	1 424	1 361	0	0	1 424	1 361
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інші	201	186	0	0	201	186
2. Невиробничого призначення:	0	0	0	0	0	0
будівлі та споруди	0	0	0	0	0	0
машини та обладнання	0	0	0	0	0	0
транспортні засоби	0	0	0	0	0	0
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інвестиційна нерухомість	0	0	0	0	0	0
інші	0	0	0	0	0	0
Усього	8 969	8 904	968	743	9 937	9 647
Додаткова інформація	Основні засоби на балансі Банку відображаються за первісною історичною вартістю за вирахуванням накопиченої амортизації та будь-якого визнаного збитку від знецінення. Історична вартість основних засобів складається з їх первісної вартості з урахуванням усіх витрат, пов'язаних з придбанням, доставкою, монтажем і введенням в експлуатацію зазначених активів. Сума амортизації нараховується на балансову вартість основних засобів з метою поступового списання активів протягом очікуваного строку їх корисного використання. Зміна первісної вартості допускається лише у випадках проведення витрат на поліпшення (модернізація, модифікація, добудова дообладнання, реконструкція) основних засобів, у результаті чого збільшуються майбутні економічні вигоди (з відображенням витрат за капітальними інвестиціями) та при проведенні. Основні засоби в АТ "РВС БАНК" представлені такими групами : будівлі та передавальні пристрої, машини та обладнання, транспортні засоби, інструменти прилади, інвентар(меблі), інші необоротні матеріальні активи. Первісна вартість основних засобів на 01.01.2023 року складає 39891,00 тис.грн.,ступінь зносу основних					

	засобів складає 63,57%. Сума нарахованого зносу на 01.01.2023 року становить 25358,00 тис.грн. Обмеження на використання майна Банкне має
--	---

Інформація про зобов'язання та забезпечення особи

Види зобов'язань	Дата виникнення	Непогашена частина боргу (тис. грн)	Відсоток за користування коштами (відсоток річних)	Дата погашення
Кредити банку	X	0	X	X
у тому числі:				
Зобов'язання за цінними паперами	X	0	X	X
у тому числі:				
за облігаціями (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за векселями (всього):	X	0	X	X
за іншими цінними паперами (у тому числі за деривативами) (за кожним видом):	X	0	X	X
за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):	X	0	X	X
Податкові зобов'язання	X	0	X	X
Фінансова допомога на зворотній основі	X	0	X	X
Інші зобов'язання та забезпечення	X	2 288 101	X	X
Усього зобов'язань та забезпечень	X	2 288 101	X	X

Інформація про осіб, послугами яких користується особа

Повне найменування або ім'я особи	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФОНДОВА КОМПАНІЯ "ДАЛІЗ-ФІНАНС"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	33400984
Місцезнаходження	01021, Україна, м.Київ, Кловський узвіз, будинок 7, приміщення 49/5
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	642050
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	22.05.2015
Номер телефону	+380 (44) 278-20-82
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	66.12 - Посередництво за договорами по цінних паперах або товарах
Вид послуг, які надає особа	Проведення операцій на ринках капіталу з фінансовими інструментами

Повне найменування або ім'я особи	Акціонерне товариство "Державний
-----------------------------------	----------------------------------

	експортно-імпортний банк України" (АТ "Укресімбанк")
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Приватне акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	00032112
Місцезнаходження	03150, Україна, м.Київ, вул. Антоновича, 127
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	294529
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	21.10.2014
Номер телефону	+38-044-247-80-82
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	64.19 - Інші види грошового посередництва
Вид послуг, які надає особа	Проведення операцій на ринках капіталу з фінансовими інструментами

Повне найменування або ім'я особи	Товариство з обмеженою відповідальністю "Торгівець Цінними Паперами "Перша глобальна ініціатива"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	37205851
Місцезнаходження	79020, Україна, Львівська обл., м. Львів, вул. Малоголосківська, 12Б
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	79020
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	21.04.2016
Номер телефону	(032) 259-20-28
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	66.12 - Посередництво за договорами по цінних паперах або товарах
Вид послуг, які надає особа	Проведення операцій на ринках капіталу з фінансовими інструментами

Повне найменування або ім'я особи	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "МІЖНАРОДНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ БАНК"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Приватне акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	35810511
Місцезнаходження	01015, Україна, м.Київ, вул. Лаврська, 16
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	286696
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	24.10.2013
Номер телефону	(044)-351-79-39
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	64.19 - Інші види грошового посередництва

Вид послуг, які надає особа	Проведення операцій на ринках капіталу з фінансовими інструментами
-----------------------------	--

Повне найменування або ім'я особи	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "SENSE BANK"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Приватне акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	23494714
Місцезнаходження	03150, Україна, м.Київ, вул.Велика Васильківська, 100
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	185091
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	12.10.2012
Номер телефону	(044) 499 10 08
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	64.19 - Інші види грошового посередництва
Вид послуг, які надає особа	Проведення операцій на ринках капіталу з фінансовими інструментами

Повне найменування або ім'я особи	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БТС БРОКЕР"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	37686943
Місцезнаходження	03035, Україна, м.Київ, вул. В. Липківського, 37Б
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	112
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	16.02.2017
Номер телефону	(044) 221 79 68
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	66.12 - Посередництво за договорами по цінних паперах або товарах
Вид послуг, які надає особа	Проведення операцій на ринках капіталу з фінансовими інструментами

Повне найменування або ім'я особи	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "УКРГАЗБАНК"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Публічне акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	23697280
Місцезнаходження	03087, Україна, м.Київ, вул. Єреванська, 1
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	294714
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	14.02.2015
Номер телефону	044-494-46-50
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та	64.19 - Інші види грошового

коду за КВЕД	посередництва
Вид послуг, які надає особа	Проведення операцій на ринках капіталу з фінансовими інструментами

Повне найменування або ім'я особи	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ТАСКОМБАНК"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Приватне акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	9806443
Місцезнаходження	01032, Україна, м.Київ, вул. С.Петлюри, буд. 30
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	642019
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	13.05.2015
Номер телефону	044 393-25-55
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	64.19 - Інші види грошового посередництва
Вид послуг, які надає особа	Проведення операцій на ринках капіталу з фінансовими інструментами

Повне найменування або ім'я особи	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БТС БРОКЕР"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	37686943
Місцезнаходження	03035, Україна, м.Київ, вул. В. Липківського, 37Б, під'їзд 4, офіс 1026
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	2325
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	10.10.2013
Номер телефону	(044) 221 79 68
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	66.12 - Посередництво за договорами по цінних паперах або товарах
Вид послуг, які надає особа	Проведення операцій на ринках капіталу з фінансовими інструментами

Повне найменування або ім'я особи	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "МІЖНАРОДНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ БАНК"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Приватне підприємство
Ідентифікаційний код юридичної особи	35810511
Місцезнаходження	01015, Україна, м.Київ, вул. Лаврська, 16
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	286697
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	24.10.2013
Номер телефону	044-351-79-39

Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	64.19 - Інші види грошового посередництва
Вид послуг, які надає особа	Проведення операцій на ринках капіталу з фінансовими інструментами

Повне найменування або ім'я особи	Товариство з обмеженою відповідальністю Аудиторська компанія "Кроу Україна"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	33833362
Місцезнаходження	04210, Україна, м.Київ, Оболонська набережна, 33
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	3681
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Орган суспільного нагляду за аудиторською діяльністю
Дата видачі ліцензії або іншого документа	23.10.2018
Номер телефону	+380443913003
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	69.20 - Діяльність у сфері бухгалтерського обліку й аудиту; консультування з питань оподаткування
Вид послуг, які надає особа	Обов'язковий аудит фінансової звітності підприємств, що становлять суспільний інтерес

Повне найменування або ім'я особи	Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Публічне акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	30370711
Місцезнаходження	04107, Україна, м.Київ, вул. Тропініна, буд.7-Г
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	1340
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	08.05.2008
Номер телефону	+380445910400
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність
Вид послуг, які надає особа	Послуги з обслуговування випуску цінних паперів, формування та надання реєстру/переліку власників іменних цінних паперів

Повне найменування або ім'я особи	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЮРІК"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	16480462

Місцезнаходження	04053, Україна, м.Київ, вул. Січових стрільців 52-А
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	4
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	12.04.2010
Номер телефону	+38 (099) 037-19-83
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	73.20 - Дослідження кон'юнктури ринку та виявлення громадської думки
Вид послуг, які надає особа	Послуги рейтингового агенства

Повне найменування або ім'я особи	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ З ІНОЗЕМНИМ КАПІТАЛОМ "ВЕРІТЕКС" (ТОВ з ІК"ВЕРІТЕКС")
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	30856319
Місцезнаходження	01054, Україна, м.Київ, вул. Бульварно-кудрявська, буд. 26, офіс 115
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	16/20
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Фонд держмайна України
Дата видачі ліцензії або іншого документа	13.01.2020
Номер телефону	+380444940011
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	68.31 - Агентства нерухомості (основний)
Вид послуг, які надає особа	Послуги оцінки

Повне найменування або ім'я особи	ТОВАРИСТВО З ДОДАТКОВОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НЕКОС"(ТДВ "НЕКОС")
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з додатковою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	37560661
Місцезнаходження	04210, Україна, м.Київ, ПРОСПЕКТ ГЕРОЇВ СТАЛІНГРАДА, будинок 15, квартира
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	698/20
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Фонд держмайна України
Дата видачі ліцензії або іншого документа	04.08.2020
Номер телефону	+380444256212
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	68.31 - Агентства нерухомості (основний)
Вид послуг, які надає особа	Послуги оцінки

Повне найменування або ім'я особи	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОВ "ВЕРІТАС ЕПРАЙЗЕР" (ТОВ
-----------------------------------	--

	"ВЕРІТАС ЕПРАЙЗЕР")
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	34833473
Місцезнаходження	01054, Україна, м.Київ, вул. Рейтарська, буд. 21, кв. 24
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	748/21
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Фонд держмайна України
Дата видачі ліцензії або іншого документа	06.10.2021
Номер телефону	+380442045054
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	68.31 - Агентства нерухомості (основний)
Вид послуг, які надає особа	Послуги оцінки

Повне найменування або ім'я особи	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬЯНС-УКРЕКСПЕРТ"(ТОВ "АЛЬЯНС-УКРЕКСПЕРТ")
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	38418954
Місцезнаходження	03039, Україна, м.Київ, ПРОСПЕКТ В.Лобановського, будинок 119, оф.531
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	344/2022
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Фонд держмайна України
Дата видачі ліцензії або іншого документа	12.07.2022
Номер телефону	+380442479612
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	68.31 - Агентства нерухомості (основний)
Вид послуг, які надає особа	Послуги оцінки

Повне найменування або ім'я особи	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "АСКО-МЕДСЕРВІС" (ПРАТ "СК "АСКО-МЕДСЕРВІС")
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Приватне акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	13550765
Місцезнаходження	03150, Україна, м.Київ, вул. Горького (Антоновича), 122
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	528599, 5285
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Державна комісія з регулювання ринків фінансових послуг України
Дата видачі ліцензії або іншого документа	07.04.2010
Номер телефону	+380442474070
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	65.12 - Інші види страхування, крім страхування життя
Вид послуг, які надає особа	Послуги страхування

6. Відокремлені підрозділи

№ з/п	Найменування відокремленого підрозділу	Тип (філія, представництво, відділення тощо)	Місцезнаходження	Функції відокремленого підрозділу
1	2	3	4	5
1	Тернопільське відділення АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "РВС БАНК"	Відділення	Україна, 46008, Тернопільська обл., м. Тернопіль, вул. Острозького князя, 19	залучення у вклади (депозити) коштів та банківських металів від необмеженої кількості юридичних та фізичних осіб, у частині; приймання вкладів (депозитів) від юридичних та фізичних осіб (за винятком операцій на міжбанківському ринку), від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.2. Відкриття та ведення рахунків клієнтів (крім кореспондентських), у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них у частині: - відкриття та ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) у національній та іноземній валюті, у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - видачі готівки фізичним особам за здійсненими переказами на їх ім'я, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - приймання готівкових коштів від юридичних і фізичних осіб для здійснення комунальних та інших платежів і переказів від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.3. Розміщення залучених у вклади, в тому числі на поточні рахунки, коштів, у частині: - розміщення залучених коштів (крім міжбанківського ринку та операцій, визначених пунктами 1, 2 (в частині поручительств та інших зобов'язань від третіх осіб, які передбачають їх виконання у грошовій формі), та 3, 4 статті 49 Закону України "Про банки і банківську діяльність")) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. Операції з валютними цінностями: - неторговельні операції з валютними цінностями від імені Банку та на умовах визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін, прийняття на інкасо), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти Банку від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України; у частині: - неторговельні операції з валютними цінностями, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками

				(купівлі, продаж, обмін), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти банку, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України юридичними особами - резидентами, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України (крім міжбанківського ринку) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.5. Виконання операцій з платіжними картками. Прийняття коштів від юридичних (крім банків) і фізичних осіб з наступним їх переказом. Надання консультаційних та інформаційних послуг щодо банківських операцій/послуг потенційним та діючим клієнтам Банку. Здійснення операцій з кредитування:- проведення переговорів з потенційними клієнтами з питань проведення кредитних операцій в рамках існуючих кредитних продуктів та формування компетентної пропозиції клієнту; - формування пакету клієнтських документів, необхідних для розгляду питання щодо надання кредиту.Здійснення необхідних заходів, спрямованих на запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та розповсюдження зброї масового знищення, згідно законодавства України та внутрішніх документів Банку з питань фінансового моніторингу.
2	Центральне відділення АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "РВС БАНК"	Відділення	Україна, 01001, м. Київ, вул. Прорізна 6	залучення у вклади (депозити) коштів та банківських металів від необмеженої кількості юридичних та фізичних осіб, у частині; приймання вкладів (депозитів) від юридичних та фізичних осіб (за винятком операцій на міжбанківському ринку), від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.2. Відкриття та ведення рахунків клієнтів (крім кореспондентських), у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них у частині:- відкриття та ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) у національній та іноземній валюті, у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - видачі готівки фізичним особам за здійсненими переказами на їх ім'я, від імені Банку

				та на умовах, визначених Банком; - приймання готівкових коштів від юридичних і фізичних осіб для здійснення комунальних та інших платежів і переказів від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.3. Розміщення залучених у вклади, в тому числі на поточні рахунки, коштів, у частині: - розміщення залучених коштів (крім міжбанківського ринку та операцій, визначених пунктами 1, 2 (в частині поручительств та інших зобов'язань від третіх осіб, які передбачають їх виконання у грошовій формі), та 3, 4 статті 49 Закону України "Про банки і банківську діяльність")) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. Операції з валютними цінностями: - неторговельні операції з валютними цінностями від імені Банку та на умовах визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін, прийняття на інкасо), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти Банку від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України; у частині: - неторговельні операції з валютними цінностями, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти банку, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України юридичними особами - резидентами, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України (крім міжбанківського ринку) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.5. Виконання операцій з платіжними картками. Прийняття коштів від юридичних (крім банків) і фізичних осіб з наступним їх переказом. Надання консультаційних та інформаційних послуг щодо банківських операцій/послуг потенційним та діючим клієнтам Банку. Здійснення операцій з кредитування:- проведення
--	--	--	--	--

				переговорів з потенційними клієнтами з питань проведення кредитних операцій в рамках існуючих кредитних продуктів та формування компетентної пропозиції клієнту; - формування пакету клієнтських документів, необхідних для розгляду питання щодо надання кредиту. Здійснення необхідних заходів, спрямованих на запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та розповсюдження зброї масового знищення, згідно законодавства України та внутрішніх документів Банку з питань фінансового моніторингу.
3	Дніпровське відділення АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "РВС БАНК"	Відділення	Україна, 49107, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пр. Науки, 123, прим. 24	залучення у вклади (депозити) коштів та банківських металів від необмеженої кількості юридичних та фізичних осіб, у частині; приймання вкладів (депозитів) від юридичних та фізичних осіб (за винятком операцій на міжбанківському ринку), від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.2. Відкриття та ведення рахунків клієнтів (крім кореспондентських), у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них у частині: - відкриття та ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) у національній та іноземній валюті, у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - видачі готівки фізичним особам за здійсненими переказами на їх ім'я, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - приймання готівкових коштів від юридичних і фізичних осіб для здійснення комунальних та інших платежів і переказів від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.3. Розміщення залучених у вклади, в тому числі на поточні рахунки, коштів, у частині: - розміщення залучених коштів (крім міжбанківського ринку та операцій, визначених пунктами 1, 2 (в частині поручительств та інших зобов'язань від третіх осіб, які передбачають їх виконання у грошовій формі), та 3, 4 статті 49 Закону України "Про банки і банківську діяльність")) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. Операції з валютними цінностями: - неторговельні операції з валютними цінностями від імені Банку та на умовах визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін, прийняття на інкасо), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти Банку від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України від імені

				Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України; у частині: - неторговельні операції з валютними цінностями, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти банку, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України юридичними особами - резидентами, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України (крім міжбанківського ринку) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.5. Виконання операцій з платіжними картками. Прийняття коштів від юридичних (крім банків) і фізичних осіб з наступним їх переказом. Надання консультаційних та інформаційних послуг щодо банківських операцій/послуг потенційним та діючим клієнтам Банку. Здійснення операцій з кредитування:- проведення переговорів з потенційними клієнтами з питань проведення кредитних операцій в рамках існуючих кредитних продуктів та формування компетентної пропозиції клієнту; - формування пакету клієнтських документів, необхідних для розгляду питання щодо надання кредиту.Здійснення необхідних заходів, спрямованих на запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та розповсюдження зброї масового знищення, згідно законодавства України та внутрішніх документів Банку з питань фінансового моніторингу.
4	Шевченківське відділення АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "РВС БАНК"	Відділення	Україна, 01032, м. Київ, вул. Саксаганського, 96	залучення у вклади (депозити) коштів та банківських металів від необмеженої кількості юридичних та фізичних осіб, у частині; приймання вкладів (депозитів) від юридичних та фізичних осіб (за винятком операцій на міжбанківському ринку), від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.2. Відкриття та ведення рахунків клієнтів (крім кореспондентських), у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них у частині:- відкриття та

				ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) у національній та іноземній валюті, у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - видачі готівки фізичним особам за здійсненими переказами на їх ім'я, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - приймання готівкових коштів від юридичних і фізичних осіб для здійснення комунальних та інших платежів і переказів від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.3. Розміщення залучених у вклади, в тому числі на поточні рахунки, коштів, у частині: - розміщення залучених коштів (крім міжбанківського ринку та операцій, визначених пунктами 1, 2 (в частині поручительств та інших зобов'язань від третіх осіб, які передбачають їх виконання у грошовій формі), та 3, 4 статті 49 Закону України "Про банки і банківську діяльність")) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. Операції з валютними цінностями: - неторговельні операції з валютними цінностями від імені Банку та на умовах визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін, прийняття на інкасо), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти Банку від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України; у частині: - неторговельні операції з валютними цінностями, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти банку, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України юридичними особами - резидентами, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України (крім міжбанківського ринку) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.5. Виконання операцій з платіжними картками. Прийняття коштів від юридичних (крім банків) і фізичних осіб з наступним їх переказом.
--	--	--	--	--

				Надання консультаційних та інформаційних послуг щодо банківських операцій/послуг потенційним та діючим клієнтам Банку. Здійснення операцій з кредитування:- проведення переговорів з потенційними клієнтами з питань проведення кредитних операцій в рамках існуючих кредитних продуктів та формування компетентної пропозиції клієнту; - формування пакету клієнтських документів, необхідних для розгляду питання щодо надання кредиту.Здійснення необхідних заходів, спрямованих на запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та розповсюдження зброї масового знищення, згідно законодавства України та внутрішніх документів Банку з питань фінансового моніторингу.
5	Львівське відділення №1 АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "РВС БАНК"	Відділення	Україна, 79021, Львівська обл., м. Львів, вул. Кульпарківська, 99-Б	залучення у вклади (депозити) коштів та банківських металів від необмеженої кількості юридичних та фізичних осіб, у частині; приймання вкладів (депозитів) від юридичних та фізичних осіб (за винятком операцій на міжбанківському ринку), від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.2. Відкриття та ведення рахунків клієнтів (крім кореспондентських), у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них у частині:- відкриття та ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) у національній та іноземній валюті, у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - видачі готівки фізичним особам за здійсненими переказами на їх ім'я, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - приймання готівкових коштів від юридичних і фізичних осіб для здійснення комунальних та інших платежів і переказів від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.3. Розміщення залучених у вклади, в тому числі на поточні рахунки, коштів, у частині: - розміщення залучених коштів (крім міжбанківського ринку та операцій, визначених пунктами 1, 2 (в частині поручительств та інших зобов'язань від третіх осіб, які передбачають їх виконання у грошовій формі), та 3, 4 статті 49 Закону України "Про банки і банківську діяльність")) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. Операції з валютними цінностями: - неторговельні операції з валютними цінностями від імені Банку та на умовах визначених Банком; - операції з

				готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін, прийняття на інкасо), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти Банку від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України; у частині: - неторговельні операції з валютними цінностями, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти банку, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України юридичними особами - резидентами, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України (крім міжбанківського ринку) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.5. Виконання операцій з платіжними картками. Прийняття коштів від юридичних (крім банків) і фізичних осіб з наступним їх переказом. Надання консультаційних та інформаційних послуг щодо банківських операцій/послуг потенційним та діючим клієнтам Банку. Здійснення операцій з кредитування:- проведення переговорів з потенційними клієнтами з питань проведення кредитних операцій в рамках існуючих кредитних продуктів та формування компетентної пропозиції клієнту; - формування пакету клієнтських документів, необхідних для розгляду питання щодо надання кредиту.Здійснення необхідних заходів, спрямованих на запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та розповсюдження зброї масового знищення, згідно законодавства України та внутрішніх документів Банку з питань фінансового моніторингу.
6	Коростенське відділення АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "РВС БАНК"	Відділення	Україна, 11503, Житомирська обл., м. Коростень, вул. Грушевського, 36	залучення у вклади (депозити) коштів та банківських металів від необмеженої кількості юридичних та фізичних осіб, у частині; приймання вкладів (депозитів) від юридичних та

				фізичних осіб (за винятком операцій на міжбанківському ринку), від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.2. Відкриття та ведення рахунків клієнтів (крім кореспондентських), у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них у частині: - відкриття та ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) у національній та іноземній валюті, у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - видачі готівки фізичним особам за здійсненими переказами на їх ім'я, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - приймання готівкових коштів від юридичних і фізичних осіб для здійснення комунальних та інших платежів і переказів від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.3. Розміщення залучених у вклади, в тому числі на поточні рахунки, коштів, у частині: - розміщення залучених коштів (крім міжбанківського ринку та операцій, визначених пунктами 1, 2 (в частині поручительств та інших зобов'язань від третіх осіб, які передбачають їх виконання у грошовій формі), та 3, 4 статті 49 Закону України "Про банки і банківську діяльність")) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. Операції з валютними цінностями: - неторговельні операції з валютними цінностями від імені Банку та на умовах визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін, прийняття на інкасо), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти Банку від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України; у частині: - неторговельні операції з валютними цінностями, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти банку, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України юридичними особами - резидентами, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України (крім
--	--	--	--	---

				міжбанківського ринку) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.5. Виконання операцій з платіжними картками. Прийняття коштів від юридичних (крім банків) і фізичних осіб з наступним їх переказом. Надання консультаційних та інформаційних послуг щодо банківських операцій/послуг потенційним та діючим клієнтам Банку. Здійснення операцій з кредитування:- проведення переговорів з потенційними клієнтами з питань проведення кредитних операцій в рамках існуючих кредитних продуктів та формування компетентної пропозиції клієнту; - формування пакету клієнтських документів, необхідних для розгляду питання щодо надання кредиту.Здійснення необхідних заходів, спрямованих на запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та розповсюдження зброї масового знищення, згідно законодавства України та внутрішніх документів Банку з питань фінансового моніторингу.
7	Вінницьке відділення АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "РВС БАНК"	Відділення	Україна, 21018, Вінницька обл., м. Вінниця, вул. Гоголя 1	залучення у вклади (депозити) коштів та банківських металів від необмеженої кількості юридичних та фізичних осіб, у частині; приймання вкладів (депозитів) від юридичних та фізичних осіб (за винятком операцій на міжбанківському ринку), від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.2. Відкриття та ведення рахунків клієнтів (крім кореспондентських), у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них у частині:- відкриття та ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) у національній та іноземній валюті, у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - видачі готівки фізичним особам за здійсненими переказами на їх ім'я, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - приймання готівкових коштів від юридичних і фізичних осіб для здійснення комунальних та інших платежів і переказів від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.3. Розміщення залучених у вклади, в тому числі на поточні рахунки, коштів, у частині: - розміщення залучених коштів (крім міжбанківського ринку та операцій, визначених пунктами 1, 2 (в частині поручительств та інших

				зобов'язань від третіх осіб, які передбачають їх виконання у грошовій формі), та 3, 4 статті 49 Закону України "Про банки і банківську діяльність")) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. Операції з валютними цінностями: - неторговельні операції з валютними цінностями від імені Банку та на умовах визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін, прийняття на інкасо), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти Банку від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України; у частині: - неторговельні операції з валютними цінностями, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти банку, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України юридичними особами - резидентами, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України (крім міжбанківського ринку) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.5. Виконання операцій з платіжними картками. Прийняття коштів від юридичних (крім банків) і фізичних осіб з наступним їх переказом. Надання консультаційних та інформаційних послуг щодо банківських операцій/послуг потенційним та діючим клієнтам Банку. Здійснення операцій з кредитування:- проведення переговорів з потенційними клієнтами з питань проведення кредитних операцій в рамках існуючих кредитних продуктів та формування компетентної пропозиції клієнту; - формування пакету клієнтських документів, необхідних для розгляду питання щодо надання кредиту.Здійснення необхідних заходів, спрямованих на запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та
--	--	--	--	--

				розповсюдження зброї масового знищення, згідно законодавства України та внутрішніх документів Банку з питань фінансового моніторингу.
8	Львівське відділення АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "РВС БАНК"	Відділення	Україна, 79000, Львівська обл., м. Львів, вул. Нечуя Левицького, 2	залучення у вклади (депозити) коштів та банківських металів від необмеженої кількості юридичних та фізичних осіб, у частині; приймання вкладів (депозитів) від юридичних та фізичних осіб (за винятком операцій на міжбанківському ринку), від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.2. Відкриття та ведення рахунків клієнтів (крім кореспондентських), у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них у частині:- відкриття та ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) у національній та іноземній валюті, у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - видачі готівки фізичним особам за здійсненими переказами на їх ім'я, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - приймання готівкових коштів від юридичних і фізичних осіб для здійснення комунальних та інших платежів і переказів від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.3. Розміщення залучених у вклади, в тому числі на поточні рахунки, коштів, у частині: - розміщення залучених коштів (крім міжбанківського ринку та операцій, визначених пунктами 1, 2 (в частині поручительств та інших зобов'язань від третіх осіб, які передбачають їх виконання у грошовій формі), та 3, 4 статті 49 Закону України "Про банки і банківську діяльність")) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. Операції з валютними цінностями: - неторговельні операції з валютними цінностями від імені Банку та на умовах визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін, прийняття на інкасо), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти Банку від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України; у частині: - неторговельні операції з валютними цінностями, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти банку, від імені Банку та на умовах,

				визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України юридичними особами - резидентами, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України (крім міжбанківського ринку) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.5. Виконання операцій з платіжними картками. Прийняття коштів від юридичних (крім банків) і фізичних осіб з наступним їх переказом. Надання консультаційних та інформаційних послуг щодо банківських операцій/послуг потенційним та діючим клієнтам Банку. Здійснення операцій з кредитування:- проведення переговорів з потенційними клієнтами з питань проведення кредитних операцій в рамках існуючих кредитних продуктів та формування компетентної пропозиції клієнту; - формування пакету клієнтських документів, необхідних для розгляду питання щодо надання кредиту.Здійснення необхідних заходів, спрямованих на запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та розповсюдження зброї масового знищення, згідно законодавства України та внутрішніх документів Банку з питань фінансового моніторингу.
9	Подільське відділення №1 АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "РВС БАНК"	Відділення	Україна, 04071, м. Київ, вул. Введенська, 29/58	залучення у вклади (депозити) коштів та банківських металів від необмеженої кількості юридичних та фізичних осіб, у частині; приймання вкладів (депозитів) від юридичних та фізичних осіб (за винятком операцій на міжбанківському ринку), від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.2. Відкриття та ведення рахунків клієнтів (крім кореспондентських), у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них у частині:- відкриття та ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) у національній та іноземній валюті, у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - видачі готівки фізичним особам за здійсненими переказами на їх ім'я, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - приймання готівкових коштів від юридичних і фізичних осіб для

				здійснення комунальних та інших платежів і переказів від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.3. Розміщення залучених у вклади, в тому числі на поточні рахунки, коштів, у частині: - розміщення залучених коштів (крім міжбанківського ринку та операцій, визначених пунктами 1, 2 (в частині поручительств та інших зобов'язань від третіх осіб, які передбачають їх виконання у грошовій формі), та 3, 4 статті 49 Закону України "Про банки і банківську діяльність")) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. Операції з валютними цінностями: - неторговельні операції з валютними цінностями від імені Банку та на умовах визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін, прийняття на інкасо), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти Банку від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України; у частині: - неторговельні операції з валютними цінностями, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти банку, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України юридичними особами - резидентами, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України (крім міжбанківського ринку) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.5. Виконання операцій з платіжними картками. Прийняття коштів від юридичних (крім банків) і фізичних осіб з наступним їх переказом. Надання консультаційних та інформаційних послуг щодо банківських операцій/послуг потенційним та діючим клієнтам Банку. Здійснення операцій з кредитування:- проведення переговорів з потенційними клієнтами з питань проведення кредитних операцій в рамках існуючих кредитних продуктів
--	--	--	--	---

				та формування компетентної пропозиції клієнту; - формування пакету клієнтських документів, необхідних для розгляду питання щодо надання кредиту. Здійснення необхідних заходів, спрямованих на запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та розповсюдження зброї масового знищення, згідно законодавства України та внутрішніх документів Банку з питань фінансового моніторингу.
10	Шевченківське відділення №1 АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "РВС БАНК"	Відділення	Україна, 04112, м. Київ, вул. Оранжева, 1	залучення у вклади (депозити) коштів та банківських металів від необмеженої кількості юридичних та фізичних осіб, у частині; приймання вкладів (депозитів) від юридичних та фізичних осіб (за винятком операцій на міжбанківському ринку), від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.2. Відкриття та ведення рахунків клієнтів (крім кореспондентських), у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них у частині: - відкриття та ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) у національній та іноземній валюті, у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - видачі готівки фізичним особам за здійсненими переказами на їх ім'я, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - приймання готівкових коштів від юридичних і фізичних осіб для здійснення комунальних та інших платежів і переказів від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.3. Розміщення залучених у вклади, в тому числі на поточні рахунки, коштів, у частині: - розміщення залучених коштів (крім міжбанківського ринку та операцій, визначених пунктами 1, 2 (в частині поручительств та інших зобов'язань від третіх осіб, які передбачають їх виконання у грошовій формі), та 3, 4 статті 49 Закону України "Про банки і банківську діяльність")) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. Операції з валютними цінностями: - неторговельні операції з валютними цінностями від імені Банку та на умовах визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін, прийняття на інкасо), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти Банку від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України;

				у частині: - неторговельні операції з валютними цінностями, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти банку, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України юридичними особами - резидентами, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України (крім міжбанківського ринку) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.5. Виконання операцій з платіжними картками. Прийняття коштів від юридичних (крім банків) і фізичних осіб з наступним їх переказом. Надання консультаційних та інформаційних послуг щодо банківських операцій/послуг потенційним та діючим клієнтам Банку. Здійснення операцій з кредитування:- проведення переговорів з потенційними клієнтами з питань проведення кредитних операцій в рамках існуючих кредитних продуктів та формування компетентної пропозиції клієнту; - формування пакету клієнтських документів, необхідних для розгляду питання щодо надання кредиту.Здійснення необхідних заходів, спрямованих на запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та розповсюдження зброї масового знищення, згідно законодавства України та внутрішніх документів Банку з питань фінансового моніторингу.
11	Борщагівське відділення АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "РВС БАНК"	Відділення	Україна, 08131, Київська обл., с. Софіївська Борщагівка, вул. Київська, 34	залучення у вклади (депозити) коштів та банківських металів від необмеженої кількості юридичних та фізичних осіб, у частині; приймання вкладів (депозитів) від юридичних та фізичних осіб (за винятком операцій на міжбанківському ринку), від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.2. Відкриття та ведення рахунків клієнтів (крім кореспондентських), у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них у частині:- відкриття та ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) у національній та іноземній валюті, у тому числі переказ

				грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - видачі готівки фізичним особам за здійсненими переказами на їх ім'я, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - приймання готівкових коштів від юридичних і фізичних осіб для здійснення комунальних та інших платежів і переказів від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.3. Розміщення залучених у вклади, в тому числі на поточні рахунки, коштів, у частині: - розміщення залучених коштів (крім міжбанківського ринку та операцій, визначених пунктами 1, 2 (в частині поручительств та інших зобов'язань від третіх осіб, які передбачають їх виконання у грошовій формі), та 3, 4 статті 49 Закону України "Про банки і банківську діяльність")) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. Операції з валютними цінностями: - неторговельні операції з валютними цінностями від імені Банку та на умовах визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін, прийняття на інкасо), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти Банку від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України; у частині: - неторговельні операції з валютними цінностями, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти банку, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України юридичними особами - резидентами, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України (крім міжбанківського ринку) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.5. Виконання операцій з платіжними картками. Прийняття коштів від юридичних (крім банків) і фізичних осіб з наступним їх переказом. Надання консультаційних та інформаційних послуг щодо
--	--	--	--	---

				банківських операцій/послуг потенційним та діючим клієнтам Банку. Здійснення операцій з кредитування:- проведення переговорів з потенційними клієнтами з питань проведення кредитних операцій в рамках існуючих кредитних продуктів та формування компетентної пропозиції клієнту; - формування пакету клієнтських документів, необхідних для розгляду питання щодо надання кредиту.Здійснення необхідних заходів, спрямованих на запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та розповсюдження зброї масового знищення, згідно законодавства України та внутрішніх документів Банку з питань фінансового моніторингу.
12	Шевченківське відділення № 2 АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "РВС БАНК"	Відділення	Україна, 01050, м. Київ, вул. Білоруська, 8	залучення у вклади (депозити) коштів та банківських металів від необмеженої кількості юридичних та фізичних осіб, у частині; приймання вкладів (депозитів) від юридичних та фізичних осіб (за винятком операцій на міжбанківському ринку), від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.2. Відкриття та ведення рахунків клієнтів (крім кореспондентських), у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них у частині:- відкриття та ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) у національній та іноземній валюті, у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - видачі готівки фізичним особам за здійсненими переказами на їх ім'я, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - приймання готівкових коштів від юридичних і фізичних осіб для здійснення комунальних та інших платежів і переказів від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.3. Розміщення залучених у вклади, в тому числі на поточні рахунки, коштів, у частині: - розміщення залучених коштів (крім міжбанківського ринку та операцій, визначених пунктами 1, 2 (в частині поручительств та інших зобов'язань від третіх осіб, які передбачають їх виконання у грошовій формі), та 3, 4 статті 49 Закону України "Про банки і банківську діяльність")) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. Операції з валютними цінностями: - неторговельні операції з валютними цінностями від імені Банку та на умовах визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін, прийняття на інкасо), що здійснюється в касах і

				пунктах обміну іноземної валюти Банку від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України; у частині: - неторговельні операції з валютними цінностями, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти банку, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України юридичними особами - резидентами, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України (крім міжбанківського ринку) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.5. Виконання операцій з платіжними картками. Прийняття коштів від юридичних (крім банків) і фізичних осіб з наступним їх переказом. Надання консультаційних та інформаційних послуг щодо банківських операцій/послуг потенційним та діючим клієнтам Банку. Здійснення операцій з кредитування:- проведення переговорів з потенційними клієнтами з питань проведення кредитних операцій в рамках існуючих кредитних продуктів та формування компетентної пропозиції клієнту; - формування пакету клієнтських документів, необхідних для розгляду питання щодо надання кредиту.Здійснення необхідних заходів, спрямованих на запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та розповсюдження зброї масового знищення, згідно законодавства України та внутрішніх документів Банку з питань фінансового моніторингу.
13	Івано-Франківське відділення №1 АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "РВС БАНК"	Відділення	Україна, 76018, Івано-Франківська обл., Івано-Франківський р-н, місто Івано-Франківсь, вулиця Євгена Коновальця 37 А, Нежитлове приміщення 1001	залучення у вклади (депозити) коштів та банківських металів від необмеженої кількості юридичних та фізичних осіб, у частині; приймання вкладів (депозитів) від юридичних та фізичних осіб (за винятком операцій на міжбанківському ринку), від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.2.

				Відкриття та ведення рахунків клієнтів (крім кореспондентських), у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них у частині: - відкриття та ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) у національній та іноземній валюті, у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - видачі готівки фізичним особам за здійсненими переказами на їх ім'я, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - приймання готівкових коштів від юридичних і фізичних осіб для здійснення комунальних та інших платежів і переказів від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.3. Розміщення залучених у вклади, в тому числі на поточні рахунки, коштів, у частині: - розміщення залучених коштів (крім міжбанківського ринку та операцій, визначених пунктами 1, 2 (в частині поручительств та інших зобов'язань від третіх осіб, які передбачають їх виконання у грошовій формі), та 3, 4 статті 49 Закону України "Про банки і банківську діяльність")) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. Операції з валютними цінностями: - неторговельні операції з валютними цінностями від імені Банку та на умовах визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін, прийняття на інкасо), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти Банку від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України; у частині: - неторговельні операції з валютними цінностями, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти банку, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України юридичними особами - резидентами, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України (крім міжбанківського ринку) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.5. Виконання операцій з платіжними
--	--	--	--	--

				картками. Прийняття коштів від юридичних (крім банків) і фізичних осіб з наступним їх переказом. Надання консультаційних та інформаційних послуг щодо банківських операцій/послуг потенційним та діючим клієнтам Банку. Здійснення операцій з кредитування:- проведення переговорів з потенційними клієнтами з питань проведення кредитних операцій в рамках існуючих кредитних продуктів та формування компетентної пропозиції клієнту; - формування пакету клієнтських документів, необхідних для розгляду питання щодо надання кредиту.Здійснення необхідних заходів, спрямованих на запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та розповсюдження зброї масового знищення, згідно законодавства України та внутрішніх документів Банку з питань фінансового моніторингу.
14	Одеське відділення № 1 АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "РВС БАНК"	Відділення	Україна, 65039, Одеська обл., м. Одеса, вул. Канатна, 97	залучення у вклади (депозити) коштів та банківських металів від необмеженої кількості юридичних та фізичних осіб, у частині; приймання вкладів (депозитів) від юридичних та фізичних осіб (за винятком операцій на міжбанківському ринку), від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.2. Відкриття та ведення рахунків клієнтів (крім кореспондентських), у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них у частині:- відкриття та ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) у національній та іноземній валюті, у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - видачі готівки фізичним особам за здійсненими переказами на їх ім'я, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - приймання готівкових коштів від юридичних і фізичних осіб для здійснення комунальних та інших платежів і переказів від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.3. Розміщення залучених у вклади, в тому числі на поточні рахунки, коштів, у частині: - розміщення залучених коштів (крім міжбанківського ринку та операцій, визначених пунктами 1, 2 (в частині поручительств та інших зобов'язань від третіх осіб, які передбачають їх виконання у грошовій формі), та 3, 4 статті 49 Закону України "Про банки

			і банківську діяльність")) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. Операції з валютними цінностями: - неторговельні операції з валютними цінностями від імені Банку та на умовах визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін, прийняття на інкасо), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти Банку від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України; у частині: - неторговельні операції з валютними цінностями, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти банку, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України юридичними особами - резидентами, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України (крім міжбанківського ринку) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.5. Виконання операцій з платіжними картками. Прийняття коштів від юридичних (крім банків) і фізичних осіб з наступним їх переказом. Надання консультаційних та інформаційних послуг щодо банківських операцій/послуг потенційним та діючим клієнтам Банку. Здійснення операцій з кредитування:- проведення переговорів з потенційними клієнтами з питань проведення кредитних операцій в рамках існуючих кредитних продуктів та формування компетентної пропозиції клієнту; - формування пакету клієнтських документів, необхідних для розгляду питання щодо надання кредиту.Здійснення необхідних заходів, спрямованих на запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та розповсюдження зброї масового знищення, згідно законодавства України та внутрішніх документів Банку з
--	--	--	--

				питань фінансового моніторингу.
15	Чортківське відділення АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "РВС БАНК"	Відділення	Україна, 48501, Тернопільська обл., м. Чортків, вул. Степана Бандери, 30	залучення у вклади (депозити) коштів та банківських металів від необмеженої кількості юридичних та фізичних осіб, у частині; приймання вкладів (депозитів) від юридичних та фізичних осіб (за винятком операцій на міжбанківському ринку), від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.2. Відкриття та ведення рахунків клієнтів (крім кореспондентських), у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них у частині:- відкриття та ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) у національній та іноземній валюті, у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - видачі готівки фізичним особам за здійсненими переказами на їх ім'я, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - приймання готівкових коштів від юридичних і фізичних осіб для здійснення комунальних та інших платежів і переказів від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.3. Розміщення залучених у вклади, в тому числі на поточні рахунки, коштів, у частині: - розміщення залучених коштів (крім міжбанківського ринку та операцій, визначених пунктами 1, 2 (в частині поручительств та інших зобов'язань від третіх осіб, які передбачають їх виконання у грошовій формі), та 3, 4 статті 49 Закону України "Про банки і банківську діяльність")) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. Операції з валютними цінностями: - неторговельні операції з валютними цінностями від імені Банку та на умовах визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін, прийняття на інкасо), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти Банку від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України; у частині: - неторговельні операції з валютними цінностями, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти банку, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та

				клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України юридичними особами - резидентами, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України (крім міжбанківського ринку) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.5. Виконання операцій з платіжними картками. Прийняття коштів від юридичних (крім банків) і фізичних осіб з наступним їх переказом. Надання консультаційних та інформаційних послуг щодо банківських операцій/послуг потенційним та діючим клієнтам Банку. Здійснення операцій з кредитування:- проведення переговорів з потенційними клієнтами з питань проведення кредитних операцій в рамках існуючих кредитних продуктів та формування компетентної пропозиції клієнту; - формування пакету клієнтських документів, необхідних для розгляду питання щодо надання кредиту.Здійснення необхідних заходів, спрямованих на запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та розповсюдження зброї масового знищення, згідно законодавства України та внутрішніх документів Банку з питань фінансового моніторингу.
16	Новосілівське відділення АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "РВС БАНК"	Відділення	Україна, 03027, Київська обл., Фастівський р-н, с. Новосілки, вулиця Миру, будинок 4, приміщення 152	залучення у вклади (депозити) коштів та банківських металів від необмеженої кількості юридичних та фізичних осіб, у частині; приймання вкладів (депозитів) від юридичних та фізичних осіб (за винятком операцій на міжбанківському ринку), від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.2. Відкриття та ведення рахунків клієнтів (крім кореспондентських), у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них у частині:- відкриття та ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) у національній та іноземній валюті, у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - видачі готівки фізичним особам за здійсненими переказами на їх ім'я, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - приймання готівкових коштів від юридичних і фізичних осіб для здійснення комунальних та інших платежів і переказів від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.3.

				Розміщення залучених у вклади, в тому числі на поточні рахунки, коштів, у частині: - розміщення залучених коштів (крім міжбанківського ринку та операцій, визначених пунктами 1, 2 (в частині поручительств та інших зобов'язань від третіх осіб, які передбачають їх виконання у грошовій формі), та 3, 4 статті 49 Закону України "Про банки і банківську діяльність")) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. Операції з валютними цінностями: - неторговельні операції з валютними цінностями від імені Банку та на умовах визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін, прийняття на інкасо), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти Банку від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України; у частині: - неторговельні операції з валютними цінностями, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти банку, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України юридичними особами - резидентами, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України (крім міжбанківського ринку) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. 4.5. Виконання операцій з платіжними картками. Прийняття коштів від юридичних (крім банків) і фізичних осіб з наступним їх переказом. Надання консультаційних та інформаційних послуг щодо банківських операцій/послуг потенційним та діючим клієнтам Банку. Здійснення операцій з кредитування:- проведення переговорів з потенційними клієнтами з питань проведення кредитних операцій в рамках існуючих кредитних продуктів та формування компетентної пропозиції клієнту; - формування пакету клієнтських документів,
--	--	--	--	--

				необхідних для розгляду питання щодо надання кредиту.Здійснення необхідних заходів, спрямованих на запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та розповсюдження зброї масового знищення, згідно законодавства України та внутрішніх документів Банку з питань фінансового моніторингу.
17	Голосіївське відділення АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "РВС БАНК"	Відділення	Україна, 03127, м. Київ, вул. Героїв Оборони, 5	залучення у вклади (депозити) коштів та банківських металів від необмеженої кількості юридичних та фізичних осіб, у частині; приймання вкладів (депозитів) від юридичних та фізичних осіб (за винятком операцій на міжбанківському ринку), від імені Банку та на умовах, визначених Банком. Відкриття та ведення рахунків клієнтів (крім кореспондентських), у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них у частині:- відкриття та ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) у національній та іноземній валюті, у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - видачі готівки фізичним особам за здійсненими переказами на їх ім'я, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - приймання готівкових коштів від юридичних і фізичних осіб для здійснення комунальних та інших платежів і переказів від імені Банку та на умовах, визначених Банком. Розміщення залучених у вклади, в тому числі на поточні рахунки, коштів, у частині: - розміщення залучених коштів (крім міжбанківського ринку та операцій, визначених пунктами 1, 2 (в частині поручительств та інших зобов'язань від третіх осіб, які передбачають їх виконання у грошовій формі), та 3, 4 статті 49 Закону України "Про банки і банківську діяльність")) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. Операції з валютними цінностями: - неторговельні операції з валютними цінностями від імені Банку та на умовах визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін, прийняття на інкасо), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти Банку від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України від імені Банку та на умовах, визначених Банком; -залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України; у частині: - неторговельні операції з валютними цінностями, від імені Банку та на умовах, визначених Банком;

				- операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти банку, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України юридичними особами - резидентами, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України (крім міжбанківського ринку) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. Виконання операцій з платіжними картками. Прийняття коштів від юридичних (крім банків) і фізичних осіб з наступним їх переказом. Надання консультаційних та інформаційних послуг щодо банківських операцій/послуг потенційним та діючим клієнтам Банку. Здійснення операцій з кредитування:- проведення переговорів з потенційними клієнтами з питань проведення кредитних операцій в рамках існуючих кредитних продуктів та формування компетентної пропозиції клієнту; - формування пакету клієнтських документів, необхідних для розгляду питання щодо надання кредиту.Здійснення необхідних заходів, спрямованих на запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та розповсюдження зброї масового знищення, згідно законодавства України та внутрішніх документів Банку з питань фінансового моніторингу.
18	Харківське відділення АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "РВС БАНК"	Відділення	Україна, 61146, Харківська обл., м. Харків, вул. Героїв Праці, 26	залучення у вклади (депозити) коштів та банківських металів від необмеженої кількості юридичних та фізичних осіб, у частині; приймання вкладів (депозитів) від юридичних та фізичних осіб (за винятком операцій на міжбанківському ринку), від імені Банку та на умовах, визначених Банком. Відкриття та ведення рахунків клієнтів (крім кореспондентських), у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них у частині:- відкриття та ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) у національній та іноземній валюті, у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - видачі готівки фізичним особам за здійсненими переказами на їх ім'я, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - приймання готівкових коштів від юридичних і фізичних осіб для здійснення комунальних та інших платежів і переказів від імені Банку та на умовах, визначених Банком. Розміщення

				залучених у вклади, в тому числі на поточні рахунки, коштів, у частині: - розміщення залучених коштів (крім міжбанківського ринку та операцій, визначених пунктами 1, 2 (в частині поручительств та інших зобов'язань від третіх осіб, які передбачають їх виконання у грошовій формі), та 3, 4 статті 49 Закону України "Про банки і банківську діяльність")) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. Операції з валютними цінностями: - неторговельні операції з валютними цінностями від імені Банку та на умовах визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін, прийняття на інкасо), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти Банку від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України; у частині: - неторговельні операції з валютними цінностями, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти банку, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України юридичними особами - резидентами, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України (крім міжбанківського ринку) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. Виконання операцій з платіжними картками. Прийняття коштів від юридичних (крім банків) і фізичних осіб з наступним їх переказом. Надання консультаційних та інформаційних послуг щодо банківських операцій/послуг потенційним та діючим клієнтам Банку. Здійснення операцій з кредитування:- проведення переговорів з потенційними клієнтами з питань проведення кредитних операцій в рамках існуючих кредитних продуктів та формування компетентної пропозиції клієнту; - формування пакету клієнтських документів, необхідних для розгляду питання щодо надання кредиту.Здійснення необхідних заходів, спрямованих на запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та розповсюдження зброї масового знищення, згідно законодавства України та внутрішніх документів Банку з
--	--	--	--	---

				питань фінансового моніторингу.
19	Одеське відділення АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "РВС БАНК"	Відділення	Україна, 65044, Одеська обл., м. Одеса, пр-т. Шевченка 11-А, оф. 65	залучення у вклади (депозити) коштів та банківських металів від необмеженої кількості юридичних та фізичних осіб, у частині; приймання вкладів (депозитів) від юридичних та фізичних осіб (за винятком операцій на міжбанківському ринку), від імені Банку та на умовах, визначених Банком. Відкриття та ведення рахунків клієнтів (крім кореспондентських), у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них у частині:- відкриття та ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) у національній та іноземній валюті, у тому числі переказ грошових коштів з цих рахунків за допомогою платіжних інструментів та зарахування коштів на них, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - видачі готівки фізичним особам за здійсненими переказами на їх ім'я, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - приймання готівкових коштів від юридичних і фізичних осіб для здійснення комунальних та інших платежів і переказів від імені Банку та на умовах, визначених Банком. Розміщення залучених у вклади, в тому числі на поточні рахунки, коштів, у частині: - розміщення залучених коштів (крім міжбанківського ринку та операцій, визначених пунктами 1, 2 (в частині поручительств та інших зобов'язань від третіх осіб, які передбачають їх виконання у грошовій формі), та 3, 4 статті 49 Закону України "Про банки і банківську діяльність")) від імені Банку та на умовах, визначених Банком. Операції з валютними цінностями: - неторговельні операції з валютними цінностями від імені Банку та на умовах визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін, прийняття на інкасо), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти Банку від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - залучення та розміщення іноземної валюти на валютному ринку України; у частині: - неторговельні операції з валютними цінностями, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - операції з готівковою іноземною валютою та чеками (купівлі, продаж, обмін), що здійснюється в касах і пунктах обміну іноземної валюти банку, від імені Банку та на умовах, визначених Банком; - ведення рахунків клієнтів (резидентів та нерезидентів) в іноземній валюті та клієнтів-нерезидентів у грошовій одиниці України

		додаткової емісії було забезпечити можливість подальшого розвитку Банку та підвищення його фінансової стабільності. Випуск був здійснений шляхом приватного розміщення додаткових акцій у кількості 12 000 000 штук існуючої номінальної вартості - 10,00 гривень кожна, загальною номінальною вартістю 120 000 000,00 гривень за рахунок додаткових внесків Акціонера.							
17.03.2016	19/1/2016	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку	UA4000190300	Акція проста бездокументарна іменна	Електронні іменні	24,69	12 152 250	300 039 052,5	100
Додаткова інформація		Торгівля цінними паперами на зовнішніх та внутрішніх ринках не здійснювалась. Акції не включені до біржевого реєстру бірж. Фактів лістингу/делістингу не було. Метою додаткової емісії було забезпечити можливість подальшого розвитку Банку та підвищення його фінансової стабільності. Випуск був здійснений шляхом збільшення номінальної вартості до 24,69 гривень кожна, загальною номінальною вартістю 300 039 052,50 гривень за рахунок додаткових внесків Акціонера. Свідоцтво №105/1/2015 дата реєстрації 18.09.2015, видане Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку, втратило чинність. Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій від 17 березня 2016 року №19/1/2016, дата видачі 17 березня 2016 року, видане Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку, анульовано. Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій від 17 березня 2016 року №19/1/2016, дата видачі 05 січня 2017 року, видане Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку, анульовано. Чинне Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій від 17 березня 2016 року №19/1/2016, дата видачі 04 грудня 2018 року (номер бланку 010297), видане Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку, у зв'язку зі зміною найменування Банку у зв'язку зі зміною типу акціонерного товариства.							

Уточнення щодо наявності обмежень за акціями

Міжнародний ідентифікаційний номер	Кількість акцій (з них голосуючих), шт.	Кількість викуплених акцій (кількість акцій прирівняних до викуплених), шт.	Кількість інших не голосуючих акцій, шт.
1	2	3	4
UA4000190300	12152250	0	0

Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Міжнародний ідентифікаційний номер	Кількість акцій у випуску, шт.	Загальна номінальна вартість, грн	Загальна кількість голосуючих акцій, шт.	Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено,	Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі, шт.
-------------------------	--	------------------------------------	--------------------------------	-----------------------------------	--	---	--

III. Фінансова інформація

1. Проміжна фінансова звітність

<https://rwsbank.com.ua/o-banke/otchetnost>

3. Твердження щодо проміжної інформації

Наскільки відомо особам, які здійснюють управлінські функції, проміжна фінансова звітність, складена відповідно до міжнародних стандартів фінансової звітності, містить достовірну та об'єктивну інформацію про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки Емітента, а також про те, що проміжний звіт керівництва, що подається відповідно до ч.4 ст.127 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки" від 23.02.2006 №3480-IV, містить достовірну та об'єктивну інформацію.

IV. Нефінансова інформація

1. Проміжний звіт керівництва

1. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи

Шановні акціонери та інші стейкхолдери! Голова Наглядової ради АТ "РВС БАНК" висловлює Вам свою повагу та пропонує до Вашої уваги Проміжний звіт керівництва в складі Проміжного звіту емітента АТ "РВС БАНК" за 4 квартал 2022 року.

2. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи

Голова Правління АТ "РВС БАНК" висловлює Вам свою повагу і повідомляє про те, що АТ "РВС БАНК" підбило підсумки діяльності за 4 квартал 2022 року. До Вашої уваги пропонуємо Проміжний звіт керівництва в складі Проміжного звіту емітента АТ "РВС БАНК" за 4 квартал 2022 року.

3. Вказівки на важливі події, що відбулися упродовж звітного періоду, та їх вплив на проміжну фінансову звітність, а також опис основних ризиків та невизначеностей у діяльності особи

Важливих подій, що впливали на фінансову звітність, упродовж звітного періоду не було.

Діяльність банку пов'язана з різними видами ризиків, що можуть впливати на фінансову стабільність та результати його операцій. Банк відповідно до затвердженої Декларації схильності до ризиків визначає наступні суттєві ризики: Кредитний ризик, Ризик ліквідності, Ринковий ризик, Операційний ризик, Процентний ризик банківської книги.